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 مقدمه پژوهشگاه

حقوق بشر، یکی از ابتدایی ترین و اساسی ترین حقوق ابناء انسان می باشد که از دیرباز و در 

عصر کوروش، بنیانگذار سلسله هخامنشی مورد توجه قرار گرفته است و در طول زمان فراز و 

فرودهای متعددی را تجربه نموده است. اما در دوران جدید، مفهوم حقوق بشر پس از پایان 

ی دوم، شکل تازه ای به خود گرفته و در غالب اعلامیه جهانی حقوق بشر، مدون جنگ جهان

شده و به عنوان یک قاعده آمره حقوق بین الملل عمومی درآمده و تخطی از آن، همچون سایر 

قواعد آمره، تخلف محسوب می گردد. اما بر خلاف مفاد اعلامیه حقوق بشر، در طول قرن 

متعددی از نقض حقوق بشر بر علیه ابناء بشر از سوی دولت ها بر بیستم و بیست و یکم موارد 

علیه شهروندان خود و شهروندان سایر کشورها اتفاق افتاده است که شمردن آن از حوصله این 

 مطلب خارج می باشد. 

از سوی دیگر باید به این نکته اشاره نمود که دولت آمریکا بر اساس رویه خود که بعد از پایان 

انی دوم اتخاذ نموده و از آن پیروی می کند، خود را سردمدار بسیاری از ابعاد و مولفه جنگ جه

های نظام بین الملل می داند و تلاش می نماید تا به ایجاد جریان درباره موضوعات جاری 

 محیط بین المللی نموده و آنها را به نفع مصادره به مطلوب نموده و بهره برداری نماید.

موضوع و مفهوم حقوق بشر هم از این قاعده مستثنا نمی باشد و آمریکا  از این  بر همین اساس

رهگذر در تلاش است تا با معرفی خود به عنوان مهد دموکراسی و حقوق بشر، به کشورهای 

مختلف دنیا رهنمود ارائه دهد و حتی در زمینه وضعیت حقوق بشر کشورهای دیگر دخالت 

 ها تحمیل نماید.نماید و منویات خود را به آن

این گزارش به دنبال آن است تا همچون سال های قبل، به بررسی و پایش وضعیت حقوق بشر 

بپردازد تا میزان صداقت آمریکا را در زمینه وضعیت حقوق  2017و  2016آمریکا در سال های 

 بشر خود در بوته نقد و ازمایش بگذارد.

ود، اقدام به تدوین و انتشار مجموعه گزارش ها پژوهشگاه مطالعات جهان بنا به رسالت ذاتی خ

و تالیف کتاب هایی در زمینه های علوم سیاسی، مطالعات منطقه ای و روابط بین الملل نموده 

که هرکدام دریچه ای جدید به سوی تحقیقات و مطالعات بیشتر برای تصمیم سازان و تصمیم 
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نشگاهی کشور می گشاید. امید است گیران نظام جمهوری اسلامی ایران و جامعه علمی و دا

این اثر علمی مورد استفاده اندیشمندان، صاحب نظران و پژوهشگران حوزه روابط بین الملل 

 کشور عزیزمان قرار گیرد.

 پژوهشگاه مطالعات جهان
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 تعریف حقوق بشر 

فطری و به صرف ترین حقوقی است که هر فرد به طور ذاتی،  ترین و ابتدایی حقوق بشر اساسی

المللی  شود. مطابق اعلامیه جهانی حقوق بشر و سایر اسناد بین مند می  انسان بودن از آن بهره

هایی همچون جهان شمول بودن، سلب ناشدنی، انتقال ناپذیری، تفکیک این حقوق ویژگی

این رو  ناپذیری، عدم تبعیض و برابری طلبی، به هم پیوستگی و در هم تنیدگی را دارا است. از

توان به صرف منطقه  به تمامی افرد در هر جایی از جهان تعلق دارد و هیچ کس را نمی

کند، از حقوق بشر محروم کرد ضمن اینکه همه افراد فارغ از  جغرافیایی که در آن زیست می

عواملی چون نژاد، ملیت، جنسیت و غیره در برخورداری از این حقوق با هم برابر و یکسانند و 

 ین خصوص کسی را بر دیگری برتری نیستدر ا

( Merriam Webster Dictionary) 

در مجمع عمومی سازمان ملل به  1948دسامبر سال  10اعلامیه جهانی حقوق بشر که در 

تصویب رسید،  میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی، میثاق بین المللی حقوق اجتماعی، 

کنوانسیون ممنوعیت تصویب مجمع عمومی رسیدند، به  1966فرهنگی و اقتصادی که در سال 

ومجازات جرم ژنو ساید؛ کنوانسیون حذف همه اشکال تبعیض علیه زنان؛  کنوانسیون رفع هر 

گونه تبعیض علیه زنان؛ کنوانسیون منع شکنجه و سایر رفتارها یا مجازات خشن،  غیرانسانی و 

مصداق های وضعیت پناهندگان موهن؛ کنوانسیون حقوق کودك و کنوانسیون مربوط به 

ای از قواعد و  حقوق بشر مجموعهحقوق بشر را مشخص کرد. با در نظر گرفتن این اسناد، 

 انسانی کرامت و منزلت مقام، ها از مقررات حقوقی بین المللی است که در همۀ زمانها و مکان

 .کند می حمایت ها دولت همۀ مقابل در انسانند، اینکه بدلیل صرفاً ها گروه یا و افراد تمام
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 تعریف نقض حقوق بشر 

زمانی دولت و نهادهای وابسته آن و یا نهادهای غیر دولتی حقوق اساسی افراد را  از جمله 

دهند، حقوق مدنی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی آنها را  انکار و مورد تجاوز  قرار می

عایت نکردن، نقض و ممانعت از نقض حقوق بشر رخ داده است. نقض حقوق بشر شامل ر

ها از تمامی حقوقی است که به صرف انسان بودن از آن حقوق برخوردارند و برخورداری انسان

 اند. المللی مطرح شدهدر اسناد بین
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 خشونت پلیس آمریکا و نقض حقوق بشر -1

و تامین کننده امنیت کشور همواه با اسم خودامنیت و  دهنپلیس به عنوان نیروی نظم ده

آرامش را به ذهن متبادر می کند. سال هاست که پلیس آمریکا برعکس این مساله، به عنوان 

پلیس خشن و با عملکرد خشونت بار شناخته می شود. خشونت پلیس در جامعه آمریکا  یک

سیاه  صرفا در مورد جامعه اقلیت ها یا کار عمومی منکس شده،برعکس آن چه که در اف

امعه آمریکایی و مردم عادی این کشور تحت تاثیر این واقعه جندارد و بلکه کل  دپوستان کاربر

 قرار دارند.

براساس اسناد و مدارك تاریخی از نوع رفتار ماموران پلیس در آمریکا، چنین بر می آید که 

سوی پلیس موضوع جدیدی نیست و همواره برخی از ماموران تامین خشونت اعمال شده از 

امنیت در این کشور، رفتار خشن و خارج از ضوابط داشته اند. اگرچه در سال های قبلی این 

مساله وجود داشته اما با توجه به گسترش ابزار و ادوات ضبط تصاویر و مخصوصا تلفن های 

چنینی  خیلی سریع در میان رسانه های جمعی و شبکه  همراه دوربین دار، امروزه اتفاقات این

های اجتماعی منعکس می گردد. شاید بتوان گفت که خشونت پلیس آمریکا بازتابی از خشونت 

نهادینه شده در جامعه این کشور است. مروری برگزارش های وضعیت حقوق بشر در آمریکا در 

شونت ها در این جامعه و مسلح تر سال های گذشته نشان می دهد که به موازات افزایش خ

شدن شهروندان آمریکایی، پلیس نیز برای برخورد با مظنونین بسرعت دست به اسلحه می برد 

و هر فرد مشکوك را بلافاصله پس از احساس خطر به قتل می رساند و یا مورد ضرب و شتم 

 قرار می دهد.

خشونت  آمیز جامعه است،  باز تولید خشونت در رفتارهای پلیس که خود ناشی از فضای

اگرچه سالهاست به چشم می خورد اما نه تنها برای اجتناب از این قبیل رفتارها اقدام 

پیشگیرانه ای صورت نمی گیرد بلکه حتی افرادی که موجب خشونت شده اند نیز در هیچ 

 مرجع قضائی و رسمی محاکمه ومجازات قرار نگرفته است.

آمریکا تاسیس شده اند تا رفتارهای خشونت آمیز پلیس را  جالب اینکه مراکز متعددی در 

رصد میکنند. این مراکز، متعلق به نهادهای دولتی نیستند و صرفا توسط نهادها یا سازمان های 
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میلادی خشونت نیروهای پلیس در ساسر  2016مردم نهاد مددیریت می شوند. در سال 

نفر در ساسر خاك  963شده در این سال، آمریکا مشهود بود. براساس آمارهای رسمی اعلام 

 (.washing ton post،2016آمریکا قربانی خشونت نیروی پلیس شدند)

ارقام کشته شدگان خشونت پلیس را بالاتر اعلام کرده است و  killed by policeاما سایت 

 ،(.2016killed by policeمورد می داند) 1207این میزان را 

ت قتل مردم توسط پلیس اشاره ای نکرده است. به همین جهت به سایت مذکور به اساسی و عل

نفر کشته شده،  963سایت واشنگتن پست رجوع می کنیم. براساس آمار ارایه شده از تعداد 

نفر زن بودند. از نظر نژادی، پلیس آمریکا دیگر خشونت خود را محدود به 40نفر مرد و  923

گیر تمام افراد جامعه شده است. مروری بر آمار سیاهپوستان نکرده است و خشونت آن دامن 

نفر سفید  465منتشره از سوی سیاست واشنگتن پست نشان می دهد از میان کشته شدگان، 

درصد از  48(.این آمار نشان میدهد که حدود 2016killed by policeپوست بودند)

تان در جایگاه دوم قربانیان خشونت پلیس، سفید پوست بودند. در این رده بندی، سیاه پوس

نفر سیاه پوست را با شلیک گلوله یا به  2330تعداد  2016قرار دارند. پلیس آمریکا در سال 

درصد از قربانیان خشونت پلیس جامعه  24/1وسیله ضرب و شتم کشته است.  به عبارت دیگر 

قع شده اند. سیاه پوستان آمریکا بوده از طرف دیگر رنگین پوستان و سایر نژادها هر خشونت وا

 (.washing ton post،2016اسپانیایی تبار نیز توسط پلیس کشته شده اند) 160

یکی از شهرهایی که آمار های قتل به صورت کلی و اعمال خشونت بار پلیس در آنجا بسیار 

زیاد است، شیکاگو است. براساس آمارهای ارایه شده و همچنین گزارش هیات تحقیق، وزارت 

ا تایید کرده که پلیس شیکاگو به طور مکرر و غیر قانونی علیه شهروندان و دادگستری آمریک

 ازجمله سیاه پوستان به خشونت توسل جسته است.

این موضوع تا آنجا اهمیت یافت که لینچ وزیر دادگستری آمریکا این مساله را مورد تایید قرار 

 پلیس دانسته است. دادو علت اصلی چنین وقایعی را، ضعف در آموزش و مسولیت پذیری

 (Mapping police violenece 2016 تحقیق وزارت دادگستری آمریکا در مورد )

و به دنبال قتل لاکان مک دونالد نوجوان  2015رفتارهای خشونت بار پلیس شیکاگو از سال 
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ساله سیاه پوست توسط یک افسر پلیس سفید پوست آغاز شد.  به طور کل آنچه درمورد  17

ا جالب است ، این امر است که میزان خشونت پلیس آمریکا ارتباطی با میزان پلیس آمریک

( و این به شدت تحت تاثیر رنگ و نژاد افراد مظنون  Ibid،2016جرایم آن شهر یا ایالت ندارد)

است. به عنوان مثال ممکن است آمار جرم و جنایت در منطقه ای بالا باشد اما بواسطه فاسد 

، تبهکاران از خاشیه امنی برخوردار باشند. نمودار زیر این مساله را به بودن ماموران پلیس 

 (.2015کتاب  7خوبی تصویر کشیده است.) نمودار صفحه 

با نگاهی به آمار، در می یابیم که خشونت پلیس آمریکا شامل کودکان نیز می شود. از مجموع 

سال بوده اند. سیا را می یر  18 نفر ازکشته شدگان، زیر 16، تعداد 2016تعداد قربانیان سال 

ژان این سال در پنیسلیواینا کشته شده این  11سال پلیس در آمریکا، در  18اولین قربانی زیر 

 washing)2016ساله قربانی آتش خشونتی شد که بین پلیس و پدرش در گرفت) 12دختر 

ton post. 

سال بودند.  29تا 18ین نفر از قربانیان خشونت پلیس در این سال، افراد بین سن 295

سال تشکیل دادند. براساس آمارهای ثبت شده، 44تا 30نفر از قربانیان را سنین  393همچنین 

مورد از قتل های پیش آمده، افسران ضارب شناسایی شده اند و در بقیه  268فقط در 

در موارد،ضارب شناخته نشده است. قتل های ناشی از رفتارهای خشونت آمیز پلیس آمریکا 

از روز اول این سال یعنی اول ژانویه با قتل چیوشا سیسون در شهر سان دیه گو  2016سال 

نفر در این سال رسید. در جدول زیر تعداددقیق  2آغاز شد به صورت متوسط در هرروز به 

 قربانیان خشونت در ایالت های مختلف آمده است.

ردی

 ف

ز ایالت

 ن

ردی مرد

 ف

ز ایالت

 ن

مر

 د

ردی

 ف

ز ایالت

 ن

مر

 د

کارولینا  35 18  کنتاکی 18 22 3 آلاباما 1

 جنوبی

 17 

 1 داکوتای  36 19  لونیرانا 19 6 1 آلاسکا 2
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 شمالی

داکوتای  37 2  ماین 20 45 5 آریزونا 3

 جنوبی

 4 

 24 2 اوهایو 38 12 3 مریلند 21 15  آرکانزاس 4

13 5 کالیفورنیا 5

3 

ماساچوس 22

 ت

 26  اوکلاهما 39 12 

 15  اوراگون 40 12 1 میشیگان 23 39  کلرادو 6

کانتیکیت 7

 ت

 21 1 پنشیلوانیا 41 13 1 مینسوتا 24 4 

می سی  25 5  دی سی 8

 سی پی

 2  رودیلند 42 8 

 26 1 تنسی 43 21  میسوری 26 1  دلاوار 9

 78 4 تگزاس 44 5  مونتانا 27 57 3 فلوریدا 10

 8  اوتا 45 7  بنرسکا 28 25 1 جورجیا 11

 2  ورمونت 46 14  نوادا 29 6  هاوایی 12

نیوهمشپا 30 6  آیداوهو 13

 یر

 16 1 ویرجینیا 47 2 

 23 3 واشنگتن 48 12  نیوجرسی 31 26  ایلیونیز 14

ویرجینیای  49 20  نیومکزیکو 32 14  ایندیانا 15

 غربی

 12 
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ویسکانیس 50 15 2 نیویورك 33 5  لووا 16

 ن

1 16 

کارولینا  34 10  کانزاس 17

 شمالی

 2  وایومینگ 51 32 1

  

قتل  963در آمارهای مربوط نکته جالبی که به چشم می خورد بر اساس این آمارها از مجموع 

دوره نیروهای پلیس پس از کشته شدن فرد، از  263اتفاق افتاده بر اثر خشونت پلس، در 

 2016صحنه گریختند و گزارش این موضوع را به مقر فرماندهی پلیس انعکاس ندادند)

washing ton post..) 

 را می بینیم. 2016مچنین در نمودار زیر میزان قتل ها ی انجام شده در ماه های سال ه

 

 

                                             1200   

                                    1000    963  

                                     800   

 400 

 200 

 نوامبر      سپتامبر    جولای      می        مارس        ژانویه          
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 مقایسه خشونت پلیس آمریکا با سایر کشورها

آمارها بیانگر بالاتر بودن آمار 

تیراندازی پلیس در آمریکا نسبت به 

سایر کشورهای جهان است، امری که 

ریشه در آزادی حمل اسلحه در ایالات 

نژادی شدید در های  متحده و تنش

این کشور دارد. در بسیاری از 

کشورهای پیشرفته جهان، تیراندازی 

گیرد. پلیس حتی در اکثر کشورهای جهان و در برخورد با توسط پلیس به ندرت صورت می

کند تا حد امکان تیراندازی نکند. این در حالی است که تیراندازی  مجرمان خطرناك سعی می

پوستان در این کشور، باعث ایجاد ترس و وحشت میان  سیاه مکرر پلیس آمریکا به سمت

 ها و پلیس شده است.  جوامع سیاه پوست و همچنین ایجاد تنش و خشونت بین آن

رساند معادل و یا حتی بیشتر از تعداد تعداد افرادی که پلیس آمریکا در چند روز به قتل می

رسانند. با نگاهی به قتلهای پلیس می افرادی است که پلیس سایر کشورها در چند سال به قتل

در کشورهای نزدیک به آمریکا از نظر فرهنگ، اقتصاد و سیاست، این امر به وضوح به چشم 

 24خورد. در ذیل به چند مورد از این موارد اشاره خواهد شد. در انگلستان و ولز، در طول می

مورد بوده است. این در  55شدگان به ضرب گلوله توسط پلیس سال گذشته، تعداد کشته

نفر بدین طریق توسط پلیس به  59در آمریکا،  2016روز اول ژانویه  24حالیست که فقط در 

روز، بیش از قتلهای پلیس  24اند. به عبارت دیگر، تعداد قتلهای پلیس آمریکا در قتل رسیده

، 2016ول سال ماه ا 1.5همچنین در  (Lartey, 2017)باشد. سال می 24انگلستان و ولز در 
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نفر را به قتل رسانده است. این در حالی است که در بریتانیا در  1ساعت  8پلیس آمریکا هر 

 .(Fairbanks , 2016) نفر توسط پلیس بریتانیا به قتل رسیده بود 1، تنها 2014سال 

به ماه  5توان به تعداد سیاه پوستانی که صرفا در همچنین از دیگر جنایات پلیس آمریکا، می

مورد سیاه پوست  19، 2016ماه نخست  5قتل رسانده است اشاره کرد. پلیس آمریکا در صرفا 

نفر را آن  15غیر مسلح را به ضرب گلوله به قتل رساند. این در حالیست که پلیس آلمان، صرفا 

سال، به قتل رسانده است. به عبارت بهتر، طبق آمار، پلیس آمریکا در همه  2هم در طی 

های مشابه در کشور آلمان به ، تعداد بیشتری از مردم را نسبت به هفته2016ی سال هاهفته

 قتل رسانده است. 

باشد. نفر می 97نیز  2016شدگان توسط تیراندازی پلیس آمریکا در صرفا مارس تعداد کشته

سال در استرالیا،  19و در طی  2011تا  1992شدگان بین سالهای حال آنکه تعداد کشته

اما این ارقام در مقایسه با  همسایه شمالی آمریکا که به شدت  باشد.نفر می 94دل معا

مورد تیراندازی  25، 2015باشد، قابل توجه تر است. در کشور کانادا در سال مهاجرپذیر نیز می

 72تنها در ایالت کالیفرنیا ،  2016منجر به فوت توسط پلیس صورت گرفته است اما در سال 

 .(Lartey, 2016) اندریق به قتل رسیدهنفر بدین ط
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 جاسوسی شهروندان -2

نقض حریم خصوصی شهروندان و شنود مکالمات 

خصوصی آنها از دیگر خصوصیات رفتار نهادهای 

امنیتی آمریکا است. برای مثال پلیس فدرال آمریکا 

(FBI س )های اینترنت را مجبور به رویس دهنده

کاربران ) از جمله لیست تحویل اطلاعات شخصی 

گونه مجوزی کرده ها و سایر اطلاعات ( بدون هیچاند، کوکیتمامی سایتهایی که مشاهده کرده

پلیس فدرال آمریکا در حال گسترش  . باید توجه داشت که (Viebeck, 2016)است

اه های همر استفاده از این تجهیزات خاص مخابراتی برای شنود و دسترسی به اطلاعات تلفن

هوشمند در سراسر این کشور است. برخی از تجهیزات در هواپیماها نصب شده و قادر به جمع 

این مورد در کالیفرنیا در حال اجراست که طی  آوری اطلاعات از مناطق بزرگ و وسیعی است.

کنند و محتوای گفتگوها و اطلاعات ها و یا جعبه سیاه را به هواپیما متصل میآن استینگری

  .(Zetter, 2016) کنندهای شهروندان را رصد میموبایل

 H.R. 4681ها را پس از تصویب لایحه ها و جاسوسیپلیس آمریکا استفاده از این تکنولوژی

تواند به مکالمات و ارتباطات توسط کنگره عملیاتی کرد. به موجب این قانون، پلیس آمریکا می

 نامحدود داشته و آنها را ضبط و کنترل کند هر یک از شهروندان خود که مایل باشد، دسترسی

(Syrmopoulos , 2014). 
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مارس  26طبق نظرسنجی مرکز نظر سنجی پو در   

 1، عموم مردم آمریکا با ذخیره اطلاعات بالک2016

گونه اند، چرا که بنا به نظر آنها، هیچخود مخالف

محدودیت و کنترلی بر این نوع جمع آوری داده و 

نیست. لذا اطلاعات بسیار شخصی و  اطلاعات

درصد از مردم آمریکا با ذخیره اطلاعات  54خصوصی مردم نیز رصد خواهد شد. همچنین 

درصد آنها نیز  74اند و تلفن و فعالیتهای اینترنتی آنها، به بهانه مبارزه با تروریسم، مخالف

درصد مردم آمریکا  90 دانند. همچنینآزادی و حریم خصوصی خود میاینکار دولت را نقض 

  . (Gao, 2016)معتقدند که آنها باید بدانند کدامین اطلاعات آنها در حال رصد است

 گزارش دیدبان حقوق بشر و ضرورت اصلاح پلیس آمریکا1-ب

در این گزارش، دیدبان حقوق بشر ضمن اشاره به کشته شدن فردی گری در بالتیمور و والتر 

اسکات در کارولینای جنوبی و انتقاد از روند کنونی جمع آوری اطلاعات در خصوص کشتارهای 

پلیس آمریکا، خواستار مکانیسم دقیقتری برای جمع آوری اطلاعات در این زمینه شده است. 

بشر اعلام کرد که مکانیسم کنونی جمع آوری اطلاعات در زمینه کشتارهای دیدبان حقوق 

کند و لذا قوانین جدیدی را به صورت گرفته توسط پلیس آمریکا، آمارهای دقیقی را ارائه نمی

                                                           
1
 Bulk Data 
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بنا به این  .خصوص در مورد کشته شدگان تحت بازداشت پلیس آمریکا باید تصویب کرد

 World) شدگان توسط پلیس آمریکا گزارش شده است. درصد کشته 55تا  35گزارش، تنها 

Report 2016, 2016)  

گری و نژادپرستی به شدت مورد همچنین در سازمان ملل، پلیس آمریکا بابت خشونت، وحشی

انتقاد قرار گرفت و همینطور از آمریکا خواسته شد تا اطلاعات دقیق کشته شدگان توسط 

 US Called Out For Police Brutality and Human) پلیس را منتشر کند.

Rights Violations by UN Review, 2016) 

 

 استفاده از شیوه های وحشیانه در سرکوب مردم  -3

با گسترش دامنه اعتراضات ضد نژادپرستی در آمریکا، نیروهای امنیتی این کشور بیش از  

های رین این اقدامات، ادارهآورند. در تازه تگرایانه روی میهای پلیسی و سرکوبپیش به شیوه

پلیس آمریکا در حال خرید و انباشت نوعی بمب هستند که خاصیت شیمیایی آن بسیار 

نام دارند و هرچند که ادعا شده غیر سمی هستند،  "اسکانک"ها جنجال برانگیز است. این بمب

ار ارتش اسرائیل اما بوی بسیار تندی دارند که دستگاه تنفسی را به شدت آزار می دهد. اولین ب

ها را ساخت و برای سرکوب اعتراضات فلسطینیان بکار گرفت. این این بمب 2008در سال 

بمب ترکیبی از جوش شیرین و اسید آمینو است که اثرات آن فقط با استفاده از یک ماده 

ا تواند گازهای بسیار خطرناکی ررود و در صورت استفاده از مواد دیگر، میمخصوص از بین می

تولید نماید. یکی از کارشناسان نظامی، با اشاره به تبعات روحی و روانی و اثراتی که استفاده از 

افزاید: این سلاح صرفاً ابزاری ها علیه مردم یک جامعه توسط پلیس داخلی دارد، میاین بمب

اد )ست تواند سیستمی برای ایجاد آپارتایدی جدید باشدبرای کنترل جمعیت نیست، بلکه می

نفر صرفا بر اثر  43در سال گذشته . لازم به ذکر است که (1394حقوق بشر قوه قضائیه. 

 670شدگان بر اثر این سلاح را به اند که آمار کشتهاستفاده پلیس از اسلحه تیر به قتل رسیده

اند و یا تا کنون رساند. لازم به ذکر است که اکثر قربانیان نیز، مسلح نبوده 2001از سال 

 .(Spetalnick & Trott , 2016) شدند.تهدیدی علیه جان پلیس نیز محسوب نمی
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 فساد پلیس در آمریکا -4

قانونی و فساد محسوب پلیس که مامور اجرای قانون تلقی می شود، در آمریکا خود مامور بی

حتی توان شامل انجام اعمال تبهکارانه و خلاف قانون شود. در این میان فساد پلیس را میمی

در حین خدمت، سوء استفاده در موقعیت و قدرت و ... دانست که این عوامل باعث ایجاد 

اعتمادی نسبت به پلیس آمریکا شده است. به عنوان مثال طبق نظر خشم، نارضایتی و بی

درصد مردم آمریکا اعتقاد دارند که پلیس، در  31سنجی موسسه رویترز و ایپساس، حدود 

درصد از مردم نیز نسبت به این امر نظری  25راحتی دروغ می گوید و جهت منافع خودش به 

 41درصد و در میان جوانان آمریکا به  45ندادند. این آمار در میان سیاه پوستان آمریکا به 

 (Schneider, 2016)رسد. درصد می

 

درصد از مردم آمریکا معتقدند که پلیس، به صورت  37همچین طبق این نظرسنجی، 

درصد از مردم  20کند. هرچند حدود کند و با اقلیتها ناعادلانه برخورد مینژادپرستانه عمل می

پوستان و لاتین تبارهای آمریکا به ای ندارند. این درصد در میان سیاهدر این مورد نظر قطعی

 ها نیز به وجود نژادپرستی در پلیس آمریکادرصد از دموکرات 53رسد. همچنین درصد می 69

 معتقدند. 
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اعتمادی جوانان به پلیس نیز صحه گذاشت، چرا که طبق این نظر سنجی، این نظرسنجی به بی

سال، به وجود نژادپرستی در پلیس آمریکا معتقد بودند.  30درصد از آمریکاییان زیر  53

گاه درصد از جوانان نیز با منصف و عادلانه بودن پلیس آمریکا، کاملا مخالفند و ن 57همچنین 

درصد از کل مردم آمریکا نیز به تبعیض آمیز بودن رفتار  47مثبتی به آن ندارند. حال آنکه 

 درصد آنان نیز نسبت به منصف بودن آن، تردید دارند. 19پلیس آمریکا رای دادند و 

 

پرونده  6724به پایان رسید،  2016شروع و در سال  2015ای که در اواخر سال طبق مطالعه

توسط دانشگاه ایالتی گرین بولینگ مورد  2011تا  2005آمریکا در بازه سالهای  فساد پلیس

پلیس نیز گردیده بودند. بر طبق  5545ها منجر به بازداشت بررسی قرار گرفت که این پرونده

مرتبه افسران پلیس آمریکا به علت انجام اعمال تبهکارانه و  1000این مطالعه، سالیانه حدود 

درصد این جرائم را در حین خدمت مرتکب شده بودند. از  41اند که حدود شدهفساد بازداشت 

 توان به موارد ذیل اشاره کرد:های این تحقیق مییافته

 افسر( 1070مورد بازداشت  1475جرائم مرتبط با روابط جنسی )شامل 
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 افسر( 1283مورد بازداشت  1405جرائم مرتبط با مصرف الکل )

 افسر( 665مورد بازداشت  739مخدر ) جرائم مرتبط با مواد

 افسر( 2586مورد بازداشت  3328های مرتب با خشونت ) بازداشت

 افسر(  1396مورد بازداشت  1592جرائم مرتبط با اعمال منفعت جویانه )

ها نیز منجر به صدور حکم علیه افسران بازداشتی درصد این بازداشت 72لازم به ذکر است که 

 (Stinson, Liederbach, Lab, & Brewer, Jr., 2016)شده است. 

از جمله این جرائم میتوان به خودکشی یک افسر پلیس اکلند به نام برندن اُبراین و همسر او، 

ها افسر پلیس ازجمله او، با ایرما هورتا لوپز اشاره کرد. طبق تحقیقات مشخص شد که ده

اند که بسیاری از این روابط زمانی شتهساله به نام سلست گوآپ  روابط نامشروع دا 18دختری 

شود. سال داشته و لذا قانونا کودك محسوب می 18رخ داده است که این دختر سنی کمتر از 

ژوئن نیز رئیس پلیس، سین ونت، به دلیل شایعات مبتنی بر روابط نامشروعش از سمت  9در 

 ه پلیس اکلند گردیداعتمادی مردم این شهر بگیری کرد. این امر باعث بیخود کناره

(Agorist , 2016) . پرونده  560افسر پلیس در فیلادلفیا نیز به علت ارتباط با  7همچنین

اند و یکی از آنها به نام مرتبط با مواد مخدر از جمله مصرف ماریجوآنا به دادگاه احضار شده

 ,Slobodzian & Fazlollah)سال حبس نیز محکوم شده است 31.5جفری واکر به 

 رد.نفر از آنها را تبرئه ک 6ریکا . هرچند در نهایت قوه قضائیه آم (2016

 نقض حقوق بشر سیاه پوستان -5

یکی از اصلی ترین قربانیان نقض حقوق بشر در آمریکا جامعه سیاه پوستان می باشند. 

خشونت، تبعیض نژادی، ضرب و شتم، تفاوت و تبعیض در اعطای فرصت ها و ... در شهرها و 

 مختلف این کشور به چشم می خورد.مناطق 

سیاه پوستان که از زمان قدیم تاکنون در جامعه آمریکا مورد تبعیض قرار گرفته اند امروزه نیز 

 همچنان در معرض خضونت قرار دارند.
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 قتل سیاه پوستان توسط پلیس

یاه نفر س 233نفر که توسط پلیس آمریکا کشته شده اند، تعداد  963از مجموع  2016در سال 

 پوست بوده اند.

اولین سیاه پوستی بود که  2016گرمونتاولاس سیاه پوست جوان آمریکایی در تاریخ سوم ژاویه 

این سیاهپوست توسط پلیس شهر  در این سال توسط پلیس به ضرب گلوله کشته شد،

ساله بود  21چارلتون کشته شد.  آخرین سیاهپوستی که در این سال کشته شد، جمال رولینز 

که در شهر میامی ایالت فلوریدا به دست پلیس کشته شد، هنوز افسر ضارب این جوان 

 (. w.p , 2016مشخص نشد و تحقیقات نیز صورت نگرفت) 

ساله اش در یکی از خیابان  4ساله که همراه همسر و دختر  32 فیلاندو کستایل سیاه پوست

های ایالت مینه سوتا بود، حین توقف در ترافیک مورد اصابت گلوله پلیس قرار گرفت و کشته 

 شد. فیلم این قتل بلا فاصله در فضای مجازی منتشر و مورد انزجاز مردم قرار گرفت.

تا، یک دست فروش سیاه پوست به نام التون یک روز پس از کشته شدن کتسایل در مینه سو

سیاه پوست به  2استرلینگ به دست مامورا پلیس ایالت لوئیزان کشته شد. انعکاس خبر قتل 

فاصله دو روز موجب خشم افکار عموم آمریکا شد. در شهرهای مختلف مرم به خیابان ها 

 ریختند و این اقدام پلیس را محکوم کردند.

 الاسدرگیری مسلحانه در د

خشونت و از تولید آن در فضای اجتماعی جامعه آمریکا اگرچه صرفا محدود به رفتار پیس 

 نیست اما واقعیت اینکه رفتارهای تبعیض آمیز پلیس، این مساله را حادتر می کند.

ی از رفتارهای تبعیض آمیز پلیس و قتل و ضرب و شتم سیاهپوستان توسط شفشارهای نا

اراحتی و خشم جامعه سیاه پوستان آمریکا شده سال هاست که سیاه نیروهای امنیتی، موجب ن

پوستان آمریکا این حقارت را تحمل کردند. میکا خاویر جانسون سیاه پوستی  که سابقه خدمت 

در ارتش آمریکا و حضور در افغانستان را نیز داشت از کشته شدن بسیاری از هم نژادان خود، 

مریکا را به ضرب گلوله از پای درآورد. همزمان با اعتراضات پلیس آ 5در یک اقدام شجاعانه ، 
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شدید مردم به قتل دو سیاه پوست در دالاس، ماموران پلیس توسط جانسون هدف قرار گرفتند 

نسون هدف اصلی خود از این کار راانتقام خون ا( و ج Radio farda, 2016و کشته شدند) 

 (. Rouiters, 2016مهم است)سیاه پوستان دانست و گفت که جان سیاهان 

 

 "زندگی سیاهان اهمیت دارد "

بلافاصله پس از قتل دو سیاه پوست در شهرهای موناپلیس و مینه سوتا، اعتراض و تظاهرات 

زندگی » شدیدی در ساسر خاك مریکا صورتگرفت. درشبکه های مجازی و اینترنت، جنبش

در تظاهرات، این چمله را تکرار می شکل گرفت و مردم شعارهای خود « سیاهان اهمیت دارد

 (. dobson and demo crait, 2016کردند) 

مدی عگاروین می گوید مرگ ومیر بسیاری از شهروندان سیاه پوست آمریکایی، بدلیل تصادف 

خودروی پلیس با آن ها و شکنجه های این افراد به دست پلیس بوده است. به منظور درك 

سیاه پوست باید به این نکته توجه کرد که سیاه پوستان تنها  بهتر عمق فاجعه قتل شهروندان

 درصد از میزان کل جمعیت آمریکا را تشکیل می دهنداما دارای بالاترین رقم تلفات در 13

شهروندانآمریکایی هستند.در همین رابطه استفانهارکینگر مدیر اجرایی عفو بین الملل در 

هروندان آمریکایی به دست پلیس را شگفت انگیز آمریکا، عدم تعادل نژادیدر زمینه قتل ش

 (.gaur dian, 2016توصیف کرد)

روز، یک سیاه پوست توسط پلیس کشته شد. در حالی  2بصورت میانگین در هر 2016در سال 

که در سال قبل از آن، به صورت میانگین در هر هفته،دو قتل صورت می گرفت. این نشان می 

 Mappinyرد قتل سیاه پوستان توسط پلیس شاهد هستیم)دهدکه رشد چشمگیری را در مو

police violenc , 2015, 2016 .) 

 کورین گانیز-

ساله سیاه پوست که بر اساس آمارهای سایت واشنگتن پست، نهمین زن کشته شده  23زن 

ساله بود و توسط پلیس با  1و5است. این زن دارای دو فرزند  2016توسط پلیس در سال 
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شد. ماجرا از آن جا شروع شد که پلیس برای جلب این زن بواسطه حضور در  لیتمور کشته

دادگاه به منزل این زن می رود و این زن را تهدید می کند. در فرایند نزاع و درگیری بین 

ساله اش را نیز مجروح می 5پلیس و این زن، ماوران پلیس این زن را می کشند و فرزند 

اس مطالب منتشر شده در رسانه های جمعی و پاسخ گو و (. براسcauteru cci,2016کنند)

رئیس پلیس بالیتمور مشخص است که نیازی استفاده از زور و اسلحه در این صحنه نبوده 

است. زنی که با در دست داشتن نوزاد یک ساله اش در را به روی پلیس باز می کند نمی 

 (.Ibidتوانست خطری برای نیروهای پلیس محسوب گردد)

 آلفرد اولانگو -

توسط نیروهای پلیس به  2016ساله که در جنوب کالیفرنیا در سپتامبر  38مرد سیاه پوست 

 ضرب گلوله کشته شد

این مرد به گفته خواهرش دارای مشکل روحی بوده، و تعادل روحی نداشته است.جالب اینکه 

ست. این مرد دارای بط نکرده اضهیچ گونه اسلحه نداشته و پلیس از روی هیچ سلاحی ثبت و 

آمریکایی بود و بلافاصله پس از درگیری، مردمی دور پلیس گرد آمدند و به  -نژاد آفریقایی

« سیاهان بدون مشکل هستند» و « شلیک نکن» نشانه اعتراض به عملکرد پلیس، شعارهای 

 (. us today, 2016سر دادند )

 کیت لامونت اسکات -

پلیس شارلوت در کارولینای شمالی کشته شده است، این  طساله که توس 43سیاه پوست 

اتفاق زمانی رخ داد که پلیس برای اجرای حکم جلب یک نفر در جستجوی یک متهم بودند اما 

در لیست کشته شدگان پلیس در سال  173اسکات را به ضرب گلوله از پای در آوردند. وی نفر 

ماعی نشان می دهد که وی اسلحه نداشته بود. ویدیویی منتشر شده در شبکه های اجت 2016

 (.politics, 2016و پلیس بواسطه خشونت ذاتی خود و بدون هیچ دلیلی وی را کشته است )

 نلسون و یلیاهز جسیکا -
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ساله و غیر  29زن سیاه پوستی که گناه و جرمش راندن ماشینی بود که سرقتی بود. این زن 

ضرب گلوله پلیس به قتل رسید. پلیس ضارب در سانفرانسیسکو به   2016می  19مسلح در 

بعد از اینکه ماشین جسیکا واژگون شده این زن را به قتل رساند و فرار کرد. جالب اینکه 

جاستین ارب از پلیس سانفراسیسکو این جنایت را مرتکب شد اما بواسطه واژگونی حقایق، این 

 (.wp, 2016پلیس از هرگونه اتهامی تبرئه شد )

 

 ویلسونژانت  

به قتل رسید، مسلح نبود و در هین  2016ساله سیاه پوستی که توسط پلیس در ژانویه  31زن 

رانندگی ماشین خود بود. پلیس میشیگان به این ماشین دستور توقف داد اما وی به دستور 

پلیس بی توجهی کرد و مچنان به راه خود ادمه داد. پلیس با چند تیراندازی، وی را به قتل 

 (. هنوز افسر پلیسی که ژانت را به قتل رسانده شناسایی نشده است.Ibiok 20169د)رسان

 

 نقض حقوق کودکان در آمریکا -6

کودکان به عنوان آسیب پذیر ترین انتشار جامعه همواره در معرض تهدیدات مختلف قرار 

مهمی دارند. فقر،ذ آموزش، محبت، بهره گیری از فضای آرامش بخش خانواده و... معیارهای 

عنوان رکن های اساسی اداره فردای جامعه قابل  ههستند که موجب می شوند تا کودکان ب

توجه باشند. ضعف سیستم آموزشی، افزایش کودکان بی خانمان، افزایش تعداد کودکان کار، 

به آن ها می  قسمتآمار بالای خشونت کودکان در آمریکا از جمله مسائلی هستند که در این 

 پردازیم.

 ر و کودکان در آمریکافق

سال گذشته است. بر این اساس، میلیون ها 20فقر کودکان در آمریکا در بالاترین حد خود در 

بر  (.Holland, 2016)ایت، بی اخلاقی و ساد قرار دارندکودك در معرض انواع جرم و جن

 25کودك، طبق آمارهای منتشره از سوی انجمن ها و در سازمان های مختلف فعال در حوزه 
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میلیون کودك نیز از بیمه سلامت و  7درصد از کودکان آمریکایی به اندازه کافی غذا ندارند و 

کودك بر  5خدمات مردمی محروم هستند و این ماجرا به همین جا ختم نمی شود. همه روزه 

اثر نزاع و درگیری و خشونت و تیراندازی می میرند. ازطرف دیگر، در ر هفت ساعت، یک 

در آمریکا در اثر غفلت یا سهل انگاری یا سوئ استفاده جان خود را ازدست می  کودك

 (.Ibidدهد)

درصد  2درصد از کل جمعیت کشور آمریکا را کودکانی را تشکیل می دهند اما فقط  24اگرچه 

نهادهای سلامت و بهداشت در بودجه سال آمریکا به حوزه تحقیقات پژشکی کودکان تختصاص 

 (.Flores, 2016دارد.)

فلورز که پروفسور تحقیقات سلامت در حوزه کودکان در دانشگاه تگزاس آمریکاست به همراه 

سال اقدام خاص برای زندگی کودکان آمریکا فرا می  10لسلی، حکوم آمریکا را به  انجام 

 2016(. در مارس Ibidخواند. یکی از اولین گام ها باید در حوزه رفع فقر کودکان باشند)

در مرکز ملی فقر کودکان آمریکا تدوین و منتشر شد که بر اساس آن، حدود میمی از گزارش 

کودکان در آمریکا نزدیک خط قرمز زندگی می کنند. همچنین شواهد نشان می دهد که بیش 

میلیون کودك آمریکایی با شرایط بحرانی در فقر و بی ثباتی اقتصادی مواجه  31از 

 (.Wilson, 2016هستند.)

، 2008با گزارش تحقیقی این موسسه، شمار کودکان فقیر در آمریکا به نسبت سال مطابق 

درصد رشد داشته است. همچنین تعداد کودکانی که در خانواده های کم در آمد 18حدود 

درصد افزایش داشته است. بر این اساس مشاهده می شود که فقر یکی از  10هستند حدود 

آمریکایی است. براساس یافته های تحقیقات انجام شده  مضلات اساسی فراروی زندگی کودکان

 توجه به موارد زیر ضروری است؛

از هر ده کودك در آمریکا، بیش از چهار نفرشان نزدیک به خط فقر زندگی می کنند.  -1

میلیون نفر  4/31سال یعنی جمعیتی بالغ بر 18درصد کودکان زیر 44، 2014در سال 

 4/15درصد یعنی جمعیت بالغ بر 21می کردند و  در خانواده های کم درآمد زندگی

 میلیون نفر در خانواده های فقیر زندگی می کردند.
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درصد  60تبعیض و تفاوت در فقر کودکان در کنار خطوط نژادی تداوم دارد. بیش از  -2

کودکان سیاه پوست ، اسپانیایی تبار و بومی آمریکا در خانواده های کم درآمد هستند، 

درصد کودکان سفید پوست و آسیایی تبار در آمریکا در خانواده های 30در حالی که 

 (.hccp. Org/ pablicationکم درآمد زندگی می کنند) 

 نوزادان و کودکان سیاه پوست در معرض مرگ و میر -7

بر اساس تحقیقات صورت گرفته در آمریکا، آمار مرگ و میر نوزادان و کودکان سیاه پوست 

 1043هزار کودك سیاه پوست، 100است. در سال های اخیر به ازای هر بیشتر از سایر نژادها 

نفر دچار مرگ و میر  502نفر هزار کودك سفید پوست، تعداد  100نفر مردندولی به ازای هر 

 ,Data bamk, child)شدند. در نمودار زیر این موضوع به تصویر کشیده شده است)

2016 

برابر کودکان سایر  2ده، کودکان سیاه پوست تقریبا به ین ترتیب و براساس آمارهای ارایه ش

 .کا در معرض مرگ و میر قرار دارندنژادها در آمری

المللی جامع حقوق مدنی،  در حالی که کنوانسیون حقوق کودك به عنوان یک کنوانسیون بین 

 20این کنوانسیون در  .سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کودکان را مدون کرده است

کشور  190در  مجمع عمومی سازمان ملل متحد تصویب شد و تاکنون   1989نوامبر سال 

عضو سازمان ملل متحد آن را امضاء و تصویب کردند، در حالی که هنوز کشور ایالات متحده 

از  2016این کنوانسیون را به تصویب نرسانده است. خودداری ایالات متحده آمریکا تا سال 

 Convention on the Rights of the)«کنوانسیون حقوق کودکان»تصویب 

Child). 

 

که  ینام این کشور را همچنان در کنار دو کشور سومالی و سودان جنوبی به عنوان سه کشور

هنوز این کنوانسیون را تصویب نکردند،  قرار داده است که این خود نمادی از بی توجهی به 

حقوق آنها در این کشور شده است. نمادی که با موفقیت مخالفان  وضعیت کودکان و نقض

پابرجا بود. تصویب نشدن کنوانسیون  2016تصویب این کنوانسیون همچنان تا پایان سال 
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حقوق کودك توسط آمریکا خود نشانی از وضعیت بد کودکان در این کشور دارد. حقوق 

  .به مهمترین آنها اشاره می کنیم نقض شد که 2016کودکان در چند زمینه مهم در سال 

 کودکان کار -8

سال را در  14آمریکا کارفرمایان در این کشور نمی توانند کودکان زیر  2طبق قانون کار فدرال

سال در شغل های مجاز باید  16تا  14شغل های غیر کشاورزی به کار گیرند. کار کودکان بین 

سال بدون محدودیت زمانی می  18تا  16به صورت پاره وقت و محدود باشد و کودکان بین 

آمیز می توانن به کار گرفته شوند. این قانون به این معناست توانند در شغل های غیر مخاطره 

سال می توانند استخدام شوند و منع قانونی در این  14که در مزارع کشاورزی کودکان زیر 

زمینه وجود ندارد. این قوانین استثناهایی نیز دارد از جمله شغلهای ویژه کودکان، استخدام 

حال در بسیاری از ایالت ها سن قانونی کار برای کودکان  توسط والدین و پخش روزنامه. با این

اگر چه کار کودکان در برخی  (U.S. Department of Labor) سال است. 14کمتر از 

ایالت ها ممنوع اعلام شده است و یا در برخی حوزه های ممنوع است اما نبود نظارت کافی بر 

ن در بسیاری از فعالیت های تجاری و عرصه های کاری و اشتغالی منجر به نقض حقوق کودکا

برجسته شد کار کودکان آمریکایی  2016اقتصادی شده است. یکی از این زمینه ها که در سال 

در مزارع تنباکو بود. افزایش شمار کودکان کار در مزارع تنباکو و خطرات این شغل برای 

 حقوق بشری قرار بگیرد. مورد توجه نهادهای   2016کودکان باعث شد که این موضوع در سال 

                                                           
2
 Fair Labor Standards Act 
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در مورد کار  2016مه سال  14صفحه ای در تاریخ  138دیدبان حقوق بشر در گزارشی 

سال در مزارع بزرگ تولید تنباکو در چهار ایالت کارولینای شمالی، کنتاکی،  12کودکان زیر 

باکوی آمریکا در تنسی  و ویرجینیا ابراز نگرانی کرده بود. این چهار ایالت که بخش مهمی از تن

بین کودکان انتخاب می کنند تا با  از آنها کشت می شود، بخش مهمی از نیروی کار خود را

پرداخت دستمزد پایین به سودهای بیشتری برسند. این نهاد بین المللی مدافع حقوق بشر در 

گزارشی نوشته است که خلاء قانونی و نبود نظارت کافی بر شرکت های تولید کننده تنباکو در 

ت سختی بر مزارع کشت سال در وضعی 12آمریکا باعث شده است که کودکانی با متوسط سن 

تنباکو به کار گرفته شوند. دیدبان حقوق بشر در گزارش خود با استناد به نمونه های عینی از 

که با تدوین قوانین و نظارت  کودکانی که در این مزارع کار می کنند، از دولت آمریکا خواست

مارگارت »دکان شود.. مانع سوء استفاده آنها از کو ،بر کار شرکت های فعال در صنعت دخانیات

نوشته « کودکان پنهان تنباکو»، محقق دیدبان حقوق بشر که این گزارش را تحت عنوان «ورث

شرکت ها مسئول نظارت بر شرایط »است، در مورد مسئولیت شرکت های تولید کننده گفت: 

 ام این مسئولیت نظارت داشته باشدکاری و رعایت حقوق بشر هستند و دولت باید بر انج

»(The Human Rights Watch) 
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کودکانی که در مزارع تنباکو مشغول به کار هستند به خاطر تماس پوستی با برگهای بیشتر  

مرض توتون و »تنباکو و جذب زیاد نیکوتین از طریق پوست  به بیماری مبتلا شدند  که به 

ان بر اثر مشهور شده است. این بیماری باعث ضعف شدید جسمانی در کودک« تنباکوی سبز

استفراغ، سرگیجه و سردرد مستمر می شود. تداوم این وضعیت جسمانی در مواردی ممکن 

 است به مرگ کودك منجر شود. 

در مورد کار کودکان در مزارع تنباکو انجام شد، اقدام  2016تنها اقدام مثبت که در سال 

دسامبر همین  12که در  ، بزرگترین شرکت تویلد تنباکو در آمریکا بود«3گروه آلتریا»شرکت 

سال را در مزارع شرکت خود و شرکت های وابسته را ممنوع  16سال استخدام کودکان زیر 

به غیر از این اقدام دولت های فدرال و ایالتی . (The Human Rights Watch)اعلام کرد

 در آمریکا اقدامی برای مقابله با نقض حقوق کودکان در مزارع انجام ندادند. 

 

 کودکان مهاجر  -9

در آمریکا مطرح و برجسته  2016یکی از موضوعات مهم مرتبط با حقوق کودکان که در سال 

شد، حقوق کودکانی بود که به صورت غیرقانونی وارد آمریکا شده بودند و کودکانی که والدین 

 میلیون مهاجر 11آنها به خاطر تمام شدن مدت اقامتشان از این کشور اخراج شدند. حدود 

آمریکایی هم اکنون زمان اقامتشان در آمریکا به پایان رسیده است و با خطر اخراج مواجه 

هستند. این  در حالی است که غالباً فرزندان آنها دارای تابعیت آمریکا شدند اما پدران و مادران 

واری آنها هم اکنون یا از این کشور اخراج شدند و یا زندگی پنهانی دارند و در شرایط روحی دش

 قرار دارند. 

                                                           
3
 Altria Group 
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در گزارشی که دولت آمریکا در مورد کودکان مهاجر منتشر کرده است، آمده که در اکتبر 

های  قانونی و بدون خانواده  هزار کودك به طور غیر 52، حدود 2014و اواسط ژوئن  2013

ین ا 2013و اواخر سال  2012و در قاصله زمانی بین اکتبر  خود وارد خاك این کشور شدند

 هزار کودك بوده است. 105رقم بیش از 

در روند بازداشت و اخراج مهاجران غیر قانونی هزاران کودك در آمریکا بازداشت شدند. تعدادی 

کودکان به جرم ورود غیرقانونی به خاك آمریکا بازداشت شدند و تا زمان مشخص شدن این  از

ر گرفتند. اما بیشتر این کودکان وضعیتشان تحت سرپرستی موقت خانواده های آمریکایی قرا

توسط دولت در جایی نامشخص، نگهداری شدند. احتمال داده می شود که این کودکان در 

منطقه ای در شیکاگو هستند اما هنوز چگونگی وضعیتشان از نظر بهداشتی و تغذیه نامعلوم 

این است. سازمان های طرفدار حقوق مهاجران و حقوق کودکان نگران آن هستند که 

پنهانکاری دولت در مورد وضعیت کودکان مهاجر غیر قانونی دلیلی بر نامساعد بودن وضعیت 

آنها از نظر بهداشتی و تغذیه باشد. این کودکان اغلب با هدف سوء استفاده جنسی و بهره کشی 

 توسط شبکه های بین المللی قاچاق انسان به این کشور وارد می شوند.
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به کودکان مهاجر غیر قانونی توسط افراد قاچاق کننده و یا کسانی قتل، تجاوز و ضرب و شتم 

که آنها را به خدمت می گیرند امر رایجی است که به خاطر بی اطلاعی دولت و سازمانهای غیر 

 دولتی از آنها و محل نگهداریشان پنهان می ماند. 

 

ا را در تضاد با حقوق نظام مهاجرت آمریک 2016بان حقوق بشر در گزارش هایی در سال  دیده 

 ویبشر اعلام کرد و خواستار اصلاح آن با هدف تضمین حقوق انسانی مهاجران شد. از نظر 

اصلاحات باید با توجه به چهار مساله اساسی زیر صورت گیرد: رعایت حقوق بشر و حمایت از 

جرایم، فراهم ها در محیط کار و  های مهاجران، حمایت از مهاجران در برابر بدرفتاری خانواده

میلیون مهاجر غیرقانونی  11کردن مکانیزمی قانونی که به طور موثر از حقوق بنیادین حدود 

های عملی برای مقابله با تهدیدات واقعی علیه  در آمریکا حمایت کند و  تمرکز بر تلاش

 مهاجران و تعیین یک روند مناسب برای احقاق حقوق این افراد.

کودکان »در گزارشی با عنوان  2016در تاریخ دوم سپتامبر سال سازمان دیدبان حقوق بشر 

، به بازداشت گسترده کودکان مهاجر و وضعیت «مهاجر به حمایت و نه بازداشت نیاز دارند
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دشوار آنها در اردوگاه ها و بازداشتگاه ها اعتراض کرد. این سازمان نه تنها خواستار اصلاح 

ز آمریکا خواسته بود که اجازه دهد نمایندگان سازمانها و سریع قوانین مهاجرت شده بود بلکه ا

نهادهای ملی و بین المللی بر وضعیت این کودکان نظارت داشته باشند. همچنین این سازمان 

اخراج والدینی که مدت اقامت آنها  جریانبه  2016نوامبر سال  20در گزارشی دیگر در تاریخ 

ت غیرقانونی وارد خاك این کشور شده بودند، اعتراض در آمریکا به سر آمده بود و یا به صور

کرد. بسیاری از آنها فرزندانی داشتند که در ایالات متحده زندگی می کردند در حالی که از 

پدران و مادران خود به  همین خاطر جدا شده بودند. دیدبان حقوق بشر این وضعیت را بی 

ند و دولت آمریکا را مسئول این وضعیت توجهی به وضعیت فرزندان مهاجران غیرقانونی خوا

وخامت اوضاع کودکان این خانواده ها و جدایی در این خانواده ها باعث شد که  .تلقی کرد

لایحه اصلاحات قانون مهاجرت را به کنگره  2016باراك اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در سال 

را به دست آورند اما این لایحه با  میلیونی بتوانند تابعیت آمریکا 11ارائه کند تا این جمعیت 

 مخالفت کنگره رو به رو شده و تا کنون تصویب نشده است.  

 خشونت خانوادگی علیه کودکان -10

خشونت علیه کودکان در آمریکا و عدم اقدام جدی دولت برای حمایت از کودکان در برابر 

خشونت های خانوادگی و بیرون از خانه، یکی از موارد مهم در زمینه حقوق کودکان در این 

کشور است. آمار بالای کودکان بدون سرپرست و یا بد سرپرست اهمیت حمایت از کودکان را 

هزار  450ان کرده است. طبق آمارهای وزارت دادگستری آمریکا حدود در آمریکا دو چند

کودك در سال از خانه خود فرار می کنند که یک سوم از آنها خیابانگرد می شوند و با گذشت 

 ساعت از ترك خانواده به دام باندهای قاچاق و یا روسپیگری گرفتار می شوند. 48تنها 
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میلیون این کشور را شکل می دهند، آزار و  7بسیاری از کودکان آمریکا که جمعیتی حدود  

ند و با حوادثی تکان دهنده رو به رو شده اند. هر ساله بیش از سه میلیون ه ااذیت را تجربه کرد

هزار مورد کودك آزاری در آمریکا گزارش می شود. این در حالی است که بسیاری از  300و 

کودك آزاری حتی به مرحله گزارش به پلیس نمی رسد و قربانیان آن به طور مدام رنجی موارد 

 بی پایان را تحمل می کنند.

بر اساس گزارش های  مؤسسه آمریکایی حمایت از کودکان، خشونت پدران و مادران مست، 

در آزادی خمار و گرفتار بیماری های روانی علیه کودکان در آمریکا رو به گسترش است. افراط 

حمل سلاح، آزادی فردی و حریم خصوصی و همچنین آزادی در مصرف الکل و مخدر باعث 

 شده که خانه ها و برخی مکان های عمومی صحنه های مهم تجاوز به حقوق کودکان باشد.

در جدیدترین گزارشی که در مورد نقض حقوق کودکان در ایالات متحده منتشر شده است به 

که نقض حقوق کودکان و خطراتی که در درون خانواده های آمریکایی خوبی می توان دید 

 18متوجه آنها است، تا چه اندازه گسترده است؛ خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی که در 
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تاکنون به  2008کودك از سال  789منتشر کرده، نوشته است که حداقل  2016دسامبر سال 

ستی جان خود را از دست داده اند. این آمار از خاطر خشونت های خانوادگی و معضل بد سرپر

ایالت انجام شده، به دست آمده  50طریق تحقیقات مستقلی که به وسیله آسوشیتدپرس در 

درصد از این کودکان زیر چهار سال سن داشتند. بیشترین  50است. بنا بر این گزارش بیش از 

اندن در خانه و یا خودرو اعلام علل این مرگ و میر کودکان گرسنگی، کتک خوردن و تنها م

شده است. این آمار تنها شامل مرگ و میرهایی می شود که بدون قصد و نیت قبلی و به خاطر 

مورد از  117اهمال مادران و پدران آمریکایی اتفاق افتاده است. در این گزارش آمده است که 

مورد در  37رد در تگزاس، مو 76مورد در نیویورك،  78این مرگ و میرها در ایالت فلوریدا، 

مورد در  26مورد در لوییزیانا،  30مورد در ایلینویز،  33مورد در واشنگتن،  36اوهایو، 

 The Associated)مورد در میسوری رخ داده است 25مورد در مریلند و  26پنسیلوانیا، 

Press, 2016) 

اهمال سرپرست، واقعه  ترین موردهای مربوط به مرگ و میر کودکان به خاطر یکی از دردناك

ای بود که در آن یک مادر اهل جنوب کارولینای ایالت فلوریدا سه فرزند خود را به اقیانوس 

مادر این سه کودك ابتدا به قتل و کودك آزاری متهم شد اما « ابونی ویلکرسون»انداخت. 

ی از بیماری منتشر شد اعلام کرد که و 2016دسامبر سال  12دادگاه فلوریدا در رای خود که 

روانی رنج می برد و به خاطر جنون این کار را کرده است؛ به همین خاطر دادگاه او را تبرئه 

. در موردی دیگر از خشونت خانوادگی علیه کودکان، در روز  هفتم  آگوست یک زن 4کرد

محاکمه « دنور»آمریکایی به جرم زندانی کردن و اذیت و آزار چهار کودك پسر خود در شهر 

متهم است که کودکان خود « لورندا بایلی»د. پلیس دنور اعلام کرده است که این زن به نام ش

را با قلاده در خانه می بسته و آنها را آزار داده است. این کودك آزاری به مدت هشت ماه تداوم 

داشته است. همچنین در ماه جولای گذشته گزارش شد که پدر و مادر یک کودك مبتلا به 

روانی به اتهام نگهداری او در قفس مخصوص حیوانات بازداشت شدند. این والدین اهل بیماری 

ساله خود را به مدت طولانی در یک قفس آهنی زندانی کرده  11کالیفرنیا متهم شدند که پسر 
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 بودند. 

آزادی در مصرف الکل و برخی مخدرها مانند ماری جوانا که در ماه های اخیر در بسیاری از 

ا استفاده از آن قانونی شده است، عامل دیگری در نقض حقوق کودکان آمریکایی است. ایالت ه

میلیون معتاد به الکل در آمریکا وجود دارد اما چندین برابر این رقم از آمریکایی ها  14حدود 

اطلاعات درباره مشروبات در »دارای سوء مصرف الکل هستند. طبق آمار پایگاه اینترنتی 

سال در خانه هایی زندگی می کنند که حداقل  18هزار نوجوان کمتر از  600 ، حدود«آمریکا

یکی از والدین معتاد به الکل هستند. بر اساس اطلاعات این پایگاه، نوجوانان آمریکایی که به 

درصد نیز  62درصد تجربه مصرف الکل را داشتند و نزدیک به  80سال می رسند،  18سن 

ساله در  17تا  14همچنین حدود سه میلیون نوجوان بین  حداقل یک بار مست شده اند.

 آمریکا در شمار افراد معتاد به الکل هستند.

، زن سی و نه ساله اهل یوتای آمریکا که در حال محاکمه شدن «مگان هانتسمن»داستان 

تا  1996است، ابعاد این فاجعه را نشان می دهد. او   اعتراف کرده است که در بین سال های 

شش نوزاد خود را کشته است و آنها را در گاراژ خانه خود دفن کرده است. این زن به 2006

معتاد بوده است و علت کار خود را اعتیاد عنوان کرده است. « متامفتالین»ماده مخدر 

هانتسمن در اعترافات خود در دادگاه گفت که نیاز شدیدی به پول برای خرید مواد داشته 

 عتیاد را هم نداشته و مجبور شده بین فرزندان و مواد یکی را انتخاب کند.است و توانایی ترك ا

خبرگزاری آسوشیتدپرس آمار مرتبط با مرگ کودکان در خانواده های آمریکایی را بالاتر از این 

رقم می داند زیرا به گفته این خبرگزاری بسیاری از مقامات دولتی مسئول در حمایت از 

ارقام در این زمینه طفره می روند و این آمار تنها شامل مرگ و کودکان از دادن آمار و 

میرهایی است که علت آنها مشخص شده و به پلیس گزارش شده  است. در این گزارش آمده 

است که نبود بودجه کافی در سازمان های حامی کودکان، بی تجربه بودن کارکنان این سازمان 

ش های مرتبط با خشونت خانوادگی از علل مهم بالا ها و نهادهای دولتی و بی توجهی به گزار

بودن تلفات کودکان است. بنا بر گزارش آسوشیتدپرس در بسیاری از مرگ و میرها، نهادهای 
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مسئول در حمایت از کودکان، اطلاعات و گزارش هایی در مورد بی مسئولیتی و اهمال والدین 

ین والدین و نبود نظارت کافی بر آنها منجر کودکان قربانی داشته است اما تداوم بی توجهی به ا

 به مرگ کودکان آنها شده است. 

 

 خشونت مسلحانه علیه کودکان -11

آزادی حمل و نگهداری سلاح و بی مسئولیتی والدین و وابستگان کودکان در نگهداری از 

سلاح خود عامل به خطر افتادن جان صدها کودك در آمریکا بوده است. طبق آخرین آماری 

کودك در سراسر ایالات  20مجله پزشکی کودکان منتشر شده است، روزانه به طور متوسط که 

متحده آمریکا به خاطر زخمهای ناشی از شلیک گلوله به بیمارستان منتقل می شوند. بیش از 

نیمی از  قربانیان کودك در جریان حملات مسلحانه زخمی و یا کشته می شوند و نزدیک به 

تیراندازی های اتفاقی و غیر عمدی قربانی می شوند. بنا بر این تحقیق سه  یک سوم از آنها در

سال  10چهارم کودکانی که در تیراندازی های غیر عمدی زخمی و یا کشته می شوند، زیر 

قربانی خشونت مسلحانه یا تیراندازی های غیر عمدی کودکان پسر  10سن دارند. از هر 

برابر بیشتر از پسران سفید پوست قربانی می  10هستند و همچنین پسران سیاه پوست 

 (Thompson, 2016)شوند
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منتشر شد، سالانه بیشتر از هفت هزار کودك به  2016بر اساس تحقیقی دیگر که در سال 

خاطر خشونت مسلحانه زخمی و روانه بیمارستان می شوند و سه هزار کودك قبل از رسیدن 

هزار کودك هدف خشونت  10به بیمارستان کشته می شوند؛ یعنی به طور کلی سالانه حدود 

 مسلحانه قرار می گیرند. 

پزشکی دانشگاه ییل صورت گرفته است، نشان می  این تحقیق که توسط محققان دانشکده

ر درصد در حوادث غی 30درصد از این کودکان در حملات مسلحانه و حدود  70دهد که حدود 

 Johns Hopkins Center for Gun Policy)عمدی هدف گلوله قرار می گیرند.

and Research). 

ایالت آمریکا را  50ایالت از  38ساله در  18عدم ممنوعیت خرید و حمل سلاح برای جوانان 

علت مهمی در افزایش مرگ و میر کودکان در خشونت های مسلحانه تلقی کرده است. مدارس 

ایالات متحده هر ساله شاهد خشونت مسلحانه و قربانی شدن دانش آموزان در این خشونت ها 

ر ایالات روز نخست پس از بازگشایی مدارس هفت مدرسه د 14هستند. طبق آمار تنها در 



38 

 

طبق . (ngs)متحده شاهد تیراندازی و مرگ دانش آموزان در خشونت مسلحانه بودند

مدرسه در سراسر ایالات  23تا ششم آگوست این سال در  2016گزارشی دیگر، از آغاز سال 

مورد بوده است. این در  28، 2013متحده آمریکا تیراندازی رخ داده است. این رقم در سال 

مورد تیراندازی در مدارس آمریکا رخ داده است؛ یعنی  57، 2015طول سال  حالی است که در

 Everytown)نسبت به سال قبل از آن خشونت در مدارس آمریکا تقریبا دو برابر شده است

for Gun Safety Action) . 

 20، که در آن 2012در حالی که پس از فاجعه کشتار دبستان سندی هوك در دسامبر سال 

بزرگسال در جریان تیراندازی کشته شدند، موضوع کنترل سلاح و امنیت  6و  دانش آموز

مدارس در برابر خشونت مسلحانه مورد توجه قرار گرفت هنوز اقدام موثری از طرف مقامات 

سیاسی و امنیتی آمریکا در این زمینه صورت نگرفته است. بنا بر گزارش های پس از تیراندازی 

مورد تیراندازی در مدارس  100حدود  2016ایان ماه اکتبر سال در مدرسه سندی هوك  تا پ

آمریکا رخ داد که این آمار نشان می دهد نه تنها خشونت مسلحانه علیه دانش آموزان کاهش 

 Everytown for Gun)نیافته است بلکه نسبت به سال های قبل افزایش داشته است

Safety Action) . و انجام ندادن اقدامی جدی در این گستردگی خشونت علیه کودکان

کنوانسیون حقوق کودك است که بر حق  27مقابله با آن توسط دولت، نقض جدی ماده 

برخورداری کودکان از سطح زندگی مناسب برای رشد جسمانی ، عقلانی، ذهنی، معنوی، 

 اخلاقی و اجتماعی تاکید کرده است.

 کودکان در نظام قضایی و تنبیهی  -12

برجسته شد، محاکمه  2016د نقض حقوق کودك در آمریکا که در سال یکی دیگر از موار

سال در دادگاه های این کشور و بازداشت و محاکمه آنها همانند بزرگسالان بوده  18افراد زیر 

است. طبق معیارهای و استانداردهای بین المللی محاکمه و مجازات کودکان مجرم نیازمند 

تبیهی متفاوت با بزرگسالان است. این نوع نقض حقوق  دادگاه های ویژه و رفتار قضایی و

در آمریکا منجر به اعتراض و انتقاد سازمانهای بین المللی مدافع حقوق  2016کودکان در سال 
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کنوانسیون بین المللی  10بشر و حقوق کودکان شد. این نوع رفتار در تضاد با بند دوم ماده 

افراد جوان متهم باید از بزرگسالان جدا نگاه »حقوق مدنی و سیاسی است که تاکید دارد: 

همچنین در بند سوم همین ماده « داشته شوند و باید در اسرع وقت در مورد آنها قضاوت گردد.

جوانان بزهکار باید از بزرگسالان جدا نگاه داشته شوند و )با آنها( متناسب سن و »آمده است: 

این کنوانسیون در مورد محاکمه و  14ماده  در بند چهارم« وضعیت قانونی شان رفتار گردد.

آئین دادرسی در مورد افراد جوان باید مطابق سن آنها، مصلحت »مجازات کودکان آمده است: 

این در حالی است که ایالات متحده در پنجم اکتبر  «و اعاده حیثیت آنان در نظر گرفته شود.

امضاء و در هشتم ژوئن سال  کنوانسیون بین المللی حقوق مدنی و سیاسی را 1997سال 

 ، آن را تصویب کرده است. 2008

سازمان دیدبان حقوق بشر در گزارش ویژه در مورد نقض حقوق کودکان در نظام قضایی و 

منتشر شده است، در این زمینه به دولت  2016مارس سال  11زندان های آمریکا که در 

سیون حقوق مدنی و سیاسی شد. طبق آمریکا هشدار داده است و خواستار رعایت مواد کنوان

هزار کودك در آمریکا به خاطر جرم های مختلف از دزدی  250این گزارش سالانه حدود 

 10گرفته تا قتل، همانند بزرگسالان محاکمه و مجازات می شوند. طبق آخرین آمار، حدود 

ی شوند؛ حتی هزار کودك در زندان های معمولی آمریکا در کنار مجرمان بزرگسال نگهداری م

برخی از آنها به حبس ابد محکوم شدند و برخی دیگر در سلول های انفرادی محبوس می 

شوند. عدم تفکیک بین کودکان و بزرگسالان در زندانها منجر به افزایش موارد تجاوز جنسی و 

 دیگر شکل های خشونت علیه آنها شده است. 
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زندان های این کشور در حالی صورت می گیرد نقض حقوق کودکان در نظام قضایی آمریکا و 

که لزوم تفکیک بین مجرمان کودك و بزرگسال و ضرورت محاکمه و مجازات متفاوت آنها در 

بنابراین این وضعیت نه تنها نقض . قانون قضایی فدرال به رسمیت شناخته شده است

ست بلکه نقض قانون کنوانسیون حقوق مدنی و سیاسی )که آمریکا آن را به تصویب رسانده( ا

 ایالات متحده هم است. 

در ایالت  2016نقض حقوق کودکان در نظام قضایی آمریکا و زندان های این کشور در سال 

فلوریدا بسیار شدیدتر از دیگر ایالت ها بوده است. به طوری که سازمانها و نهادهای مدافع 

یالت فلوریدا انتقاد کردند. طبق حقوق کودکان در سطح ملی و بین المللی از این وضعیت در ا

ساله  14قوانین قضایی و دادرسی ایالت فلوریدا و رویه معمول در این ایالت، حتی کودکان 

درصد از  60همانند بزرگسالان  محاکمه و مجازات می شوند. طبق آمار دیدبان حقوق بشر، 

دادگاه های معمولی  نوجوانان که در ایالت فلوریدا به اتهام های مختلف بازداشت شدند در

محاکمه شدند و طبق قوانین عادی این ایالت برای آنها مجازات صادر شده است. در این 

منتشر شده به تبعیض نژادی علیه  2016صفحه ای که در دهم آوریل سال  110گزارش 
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 27.2کودکان سیاه پوست نیز اعتراض شده است. طبق آمار این گزارش نوجوانان سیاه پوست 

درصد از نوجوانانی که در  51.4ز کل بازداشت های نوجوانان را شکل می دهند اما درصد ا

دادگاه های بزرگسالان محاکمه می شوند، سیاه پوست هستند. این در حالی است نوجوانان 

 24.4درصد از بازداشت های نوجوانان در این ایالت را شکل می دهند، تنها  28سفید پوست  

کمه شده در دادگاه های بزرگسالان را تشکیل میدهند.؛ یعنی درصد از کل جوانان محا

نوجوانان سیاه پوست بسیار بیشتر از همسالان سفید پوست خود به دادگاه های بزرگسالان 

 .فرستاده می شوند و این تبعیضی آشکار علیه نوجوانان سیاه پوست است

 

 

 حمل سلاح و خشونت در آمریکا -13

اوباما رئیس جمهور وقت آمریکا طی یک سخنرانی بر ضرورت ، باراك 2016درابتدای سال 

اعمال قوانین و مقررات سخت گیرانه ای در حوزه خرید و فروش تفنگ و اسلحه در جامعه 

این کشور بود که در آن،  2015آمریکا تاکید کرد. سخنرانی وی متعاقب وقایع خونین سال 

 هزاران آمریکایی توسط اسلحه کشته یا زخمی شدند.

، در این مورد بسیار وحشتناك بود. براساس گزارش اف بی آی در این 2015آمارهای سال 

تجاوز،  84041قتل،  14249سال، حدود یکمیلیون و یکصدهزار جرم خشونت بار شامل 

درگیری رخ داده که خسارت ناشی از این جرائم برای  41291مورد سرقت و  325802

ر آمریکا ارزیابی شد. در این میان میزان جرایم نسبت سال میلیارد دلا 3/14قربانیان در حدود 

مورد  2015قبل از آن افزایش یافته است. این مووضوع در گزارش وضعیت حقوق بشر سال 

اشاره قرار گرفته است. اشاره به این نکته حیز اهمیت است که تیراندازی ها در این کشور به دو 

 ارس این کشور رخ می دهد.صورت است. که اغلب در شکل جمعی و در مد

  2016آمار خشونت در سال 
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اگرچه که میزان جرم و جنایت در شهرهی مختلف آمریکا در همه مقاطع زمانی بالاست، در 

شهر بزرگ آمریکا شاهد افزایش میزان قتل تا چند برابر مدت زمانی  30نیز در  2016سال 

توسط مرکز عدالت برنان دانشگاه مشابه سال گذشته بودیم. بر اساس مطالعه صورت گرفته 

 2015درصد بیشتر از سال 14نیویورك، میزان قتل صورت گرفته در شهرهای بزرگ آمریکا 

  new yourk, Bernnon,2016. NV ldhk hdk 30 )شد)

به چشم می خورد. در شیکاگو بوده میزبان بیشترین قتل شهری که نام شیکاگو به عنوان 

افزایش یافته است. شهر چارلوت  2016درصد قتل در سال  7/17، 2015نسبت به سال 

شاهد رشد چشمگیری در قتل ها و خشونت های خانگی بود، به طوری که  2016نیزدرسال 

 درصد نسبت به گذشته افزایش داشته است. 4/13

مطالعه صورت گرفته توسط این موسسه در کنار میزان جرم و جنایت، میزان خشونت را نیز در 

شهر ازجمله لس آنجلس، هستون، فیلا دلفیا و سن آنتونیو در  13ررسی کرده است شهرها ب

 (.  u.s marder rate, 2016میزان خشونت بیش از سایرشهرها مورد توجه قرار گرفته اند)

، بیش از 2016علاوه براین، آمارها نشان می دهد که شهرهای بزرگ آمریکا در سال 

ماهه  4خشونت بودند. در شهر لس آنجلس در مورد مشابه برابر، شاهد افزایش دزدی و 1000

 (.cnn politi es , 2016قتل بیشتر به وقوع پیوست)  2، 2015به نسبت سال 

از جمله علل بالا بودن آمار خشونت در آمریکا، وجود قانون حمل سلاح در آمریکا است. هرچند 

و با این موضوع که  "منیت داردهرکسی حق زندگی، آزادی و ا"بیانیه حقوق بشر،  3طبق بند 

هرکسی حق حمل سلاح و استفاده آزادانه از آن را دارد، مغایرت دارد. لذا دولتها باید با وضع 

قوانینی، کلیه سلاحها را که در میان شهروندان موجود است، جمع آوری کنند. اما متاسفانه 

، "سیاست سلاح"ارش عکس این مورد را در آمریکا شاهد هستیم به طوری که براساس گز

 The)باشد. می 310000000تعداد اسلحه موجود در آمریکا در میان شهروندان حدود 

Easiest States to Buy a Gun, 2016) ها نقش بسیار مهمی در کاهش این اسلحه

امنیت و آرامش شهروندان در آمریکا داشته است و به علت وجود لابی قدرتمند اسلحه در 

 ندارد.لغو قانون حمل سلاح را در آمریکا وجود آمریکا، امکان 
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به عبارت دیگر، حق زندگی شهروندان با استفاده از سلاح به خطر افتاده است. طبق آمار سایت 

 ,Ingraham ) میلیون اسلحه شخصی وجود دارد 310، در آمریکا حدود "سیاست سلاح"

است و تعداد سلاحهای میلیون نفر  324حال آنکه جمعیت کل آمریکا در حدود  (2015

 — United States) شخصی موجود در آمریکا از تمامی کشورهای جهان بیشتر است

Gun Facts, Figures and the Law, 2016). 

 

تیراندازی که هر مورد آن منجر به کشته و زخمی  325حدود  2015در آمریکا تنها در سال 

. (Mass Shootings - 2015, 2016) نفر شده است، روی داده است 4شدن حداقل 

 روی دادهتیراندازی از این دست  371 "ردیاب تیراندازی دسته جمعی"این آمار طبق سایت 

نفر از قربانیان بر  469نفر نیز شده است. در این میان  1856که منجر به کشته و زخمی شدن 

اما  (U.S. Mass Shootings, 2015)انداثر تیراندازیها کشته شده و مابقی مجروح شده

 باشد.مورد می 50000تعداد کل اتفاقاتی که در آنها تیراندازی روی داده است، بیش از 

(Mascia, 2015)  نفر کشته شده 13286در این میان حدود  که 2015در آمریکا در سال-

 (Guns in the US: The statistics behind the violence, 2016) اند.

ژانویه اتفاق افتاده و  1ها در روز اول سال یعنی لین مورد این تیراندازیجالب اینجاست که او

 ,Mass Shootings - 2015)دسامبر نیز ادامه داشت 31تا آخرین روز سال یعنی 

2016). 
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 نقض حقوق زندانیان -14

 5آمریکا رکورد دار بیشترین تعداد زندانی در جهان است. در حالی که جمعیت آمریکا تنها 

درصد از زندانیان جهان در زندان های این  25جمعیت کل جهان را شامل می شود،  درصد 

و دفتر  5کشور روزگار می گذرانند. طبق آخرین آمارهای رسمی دفتر فدرال زندانهای آمریکا

هزار زندانی در زندان های  400این کشور، بیشتر از دو میلیون و  6آمار وزارت دادگستری

ا پشت میله ها هستند. جمعیت بالای زندانیان در آمریکا موضوع رعایت فدرال و ایالتی آمریک

موضوعات  2016حقوق زندانیان را در کانون توجه نهادهای حقوق بشری قرار داده است. سال 

ی مهمی در رابطه با حقوق بشر در زندان های آمریکا مورد توجه بوده است که در بخش ها

 بعدی این گزارش مطرح می شوند. 

 

 قض حریم خصوصی ن -15

شنود، جاسوسی و تجاوز به حریم خصوصی مشترکان تلفن و کاربران اینترنت در سال 

توسط نهادهای امنیتی آمریکا یکی دیگر از موارد نقض حقوق بشر در این کشور بود. در  2016

ر این سال، نهادهایی مانند آژانس امنیت ملی با وجود افشاگریهایی که ادوارد اسنودن، پیمانکا

                                                           
5
 Bureau  of  Justice Statistics (BJS) 

6
  Federal Bureau  of Prisons  
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سابق این سازمان انجام داده بود، دست به شنود مکالمات و یا گردآوری داده های مربوط به 

 کاربران اینترنت زد. 

 

منتشر شد نشان داد که آژانس امنیت ملی  2016گزارش هایی که در ماه نوامبر سال 

درصد از تماس های تلفنی کل آمریکایی ها را ضبط می کند. همچنین  30آمریکا  حدود 

فاش شد، نشان داد که سازمان  2014اسنادی که توسط ادوارد اسنودن در ماه آگوست سال 

سناد مربوط به مبادلات مالی شهروندان آمریکایی را در سطح اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( ا

وسیعی ثبت و آرشیو کرده است. دو روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال و نیویورك تایمز 

صورت « پیتریوت اکت»فاش کردند که این اقدامات جاسوسی با تکیه به قانون موسوم به 

زم الاجرا شده است. به گفته مقامات لا  2001سپتامبر سال  11گرفته است  که پس از 

امنیتی و مقامات ضد تروریستی آمریکا، هدف از این برنامه های جاسوسی پر کردن خلائی 

است که مقامات از آن به عنوان شکاف مهم در توانایی پی گیری عوامل تامین کننده منابع 

، سخنگوی سازمان سیا «دین بوید»برند.  های تروریستی در سطحی جهانی نام می  مالی شبکه

با اذعان به این برنامه های جاسوسی پس از فاش شدن اسناد آن، گفته است که جمع آوری 

این اطلاعات قانونی است وسیا، از ملت و حقوق حریم شخصی شهروندان امریکایی محافظت 

هدف  های گردآوری اطلاعات مطابق با قوانین امریکا و  دهد که فعالیت کند و اطمینان می می
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 آن دستیابی به اطلاعات خارجی و اطلاعات جاسوسی است .

به کمیته حقوق بشر  2016یکی از مواردی که دیدبان حقوق بشر در نامه چهارم ژانویه سال 

سازمان ملل در مورد وضعیت حقوق بشر در آمریکا بر آن تاکید کرده بود، اقدامات ضد 

تروریستی آمریکا و ناهمخوانی آنها با معیارهای جهانی حقوق بشر است. این نامه پیش از 

 ته حقوق بشر در مورد آمریکا منتشر شد. نشست ماه مارس کمی

ماه مارس خود که برای بررسی  14و  13کمیته حقوق بشر سازمان ملل متحد در نشست های 

برنامه های جاسوسی آمریکا و نقض حریم خصوصی برگزار شد، در این زمینه هشدار داد. 

ایالات متحده »ت: ، مقام ارشد سازمان دیدبان حقوق بشر در این زمینه گف«اندری پراسو»

آمریکا خود را در زمینه احترام حقوق مدنی و سیاسی رهبر و پیشرو نشان می دهد، اما اسناد و 

مدارك نشان می دهد بین عملکرد و گفته های این کشور تناقض های زیادی وجود دارد و 

نقض حریم پس از محرز شدن «  آمریکا راه زیادی برای تطابق این دو رویه با هم در پیش دارد.

خصوصی در نشست های کمیته حقوق بشر سازمان ملل، این کمیته خظاب به مقامات آمریکا 

خواست که هرچه سریعتر برنامه های جاسوسی را معلق کنند. این کمیته اقدامات آمریکا در 

کنوانسیون حقوق مدنی و سیاسی خواند که  17زمینه های جاسوسی را نقض آشکار ماده 

 تصویب کرده است.  1992ر سال آمریکا آن را د

در حالی ادامه داشتند که  2016برنامه های نظارتی و ضد تروریستی ناقض حقوق بشر در سال 

، «باراك اوباما»در نامه ایی خطاب به  2016ژانویه سال  16بان حقوق بشر در   سازمان دید

تی این کشور را رئیس جمهوری آمریکا از وی خواست که برنامه های نظارتی و ضد تروریس

 اصلاح کند تا حریم خصوصی مردم حفظ شود و ناقض حقوق بشر نباشد. 

تنها اقدام مثبت در زمینه منطبق کردن برنامه های نظارتی نهادهای امنیتی با معیارهای 

ا از سوی اوباما جهانی و ملی آمریکا در زمینه حقوق بشر، ارائه لایحه اصلاحی برای این برنامه ه

به گفته رئیس جمهوری آمریکا، محور طرح وی این بود که آژانس امنیت ملی بود. به کنگره 
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آمریکا و نهادهای امنیتی دیگر مانند پلیس فدرال، تنها با تایید دادگاه به داده های مرتبط با 

تماس های تلفنی مردم دسترسی پیدا کنند. اگر چه اوباما لایحه اصلاحی برای برنامه نظارتی 

نه تنها این لایحه را بررسی و مورد رای گیری  2016ارسال کرد اما کنگره در سال  را به کنگره

قرار نداد بلکه در اقداماتی به برنامه های نظارتی ضد حقوق بشری دامن زد و قدرت  و 

قانون »مشروعیت زیادی به آژانس امنیت ملی و اقدامات آن داد. کنگره با این اقدام به اجرای 

سپتامبر  11تداوم داد. این قانون که پس از حملات  2014مریکا در سال آ 7«دوستی  میهن

در کنگره آمریکا تصویب شد مبنای اصلی برنامه های نظارتی بوده است. سازمان عفو  2001

بین الملل، دیدبان حقوق بشر، کمیته حقوق بشر سازمان ملل و اتحادیه آزادی های مدنی 

لاح این قانون شدند. طبق این قانون قوه مجریه می تواند آمریکا بارها خواستار لغو و یا اص

آزادانه تر نسبت به گذشته برای مقابله یا حملات تروریستی اقدامات پیشگیرانه کند. بر مبنای 

این قانون نهادهای امنیتی آمریکا با جاسوسی و نظارت بر حریم خصوصی مردم بارها این حریم 

 را نقض کرده اند.

امنیت ملی آمریکا، پلیس این کشور هم به ابزارهای جاسوسی مجهز است که از علاوه بر آژانس 

طریق آنها می تواند، کاربران تلفن های موبایل را ردیابی کند و مشخص کند در کجا هستند. 

ایالت این کشور از این سیستم جاسوسی استفاده  33مرکز پلیس در  125بنا بر گزارش ها، 

یکا بسیاری از مکالمات تلفن های همراه را ضبط می کند و این می کنند. همچنین پلیس آمر

گردآوری عمومی است و شامل کسانی هم می شود که مظنون به جرمی نیستند. سازمان های 

مانند اتحادیه آزادی های مدنی آمریکا و مرکز اطلاعات خصوصی الکترونیک با انتقاد از 

ر بیانیه های اعلام کردند که کاربرد این گردآوری اطلاعات تلفن های همراه توسط پلیس د

برنامه ها توسط مراکز پلیس حتی در شهرهای کوچک منجر به فرسایش حریم خصوصی مردم 

تداوم این برنامه های با متمم چهارم قانون اساسی است. آمریکا می شود و در تضاد مستقیم

اعلامیه جهانی  12ماده همچنین ناقض   2016نظارتی توسط نهادهای امنیتی آمریکا در سال 

هیچ احدی نباید در قلمرو خصوصی، خانواده، محل زندگی »حقوق بشر است که بر مبنای آن 

                                                           
7
 The Patriot Act  
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ماده  1این برنامه ها در تعارض  با بند « یا مکاتبات شخصی، تحت مداخله خودسرانه قرار گیرد.

راد تاکید میثاق حقوق مدنی و سیاسی است که بر حفظ حریم شخصی اف 17ماده  1و بند  9

 کردند.

 

 

 

 

 مجازت اعدام  -17

که دولت فدرال  ایالات متحده آمریکا  مجازات اعدام را دوباره مجاز کرد تا ماه  1976از سال 

از  .مورد مجازات مرگ در سراسر آمریکا اجرا شده است  442، یک هزار و  2016دسامبر سال 

 اند. مختلف آمریکا اعدام  شدهتن در ایالات های  20تا پایان این سال  2016آغاز  سال 
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آمار اعدام در ایالات متحده در این سال کاهش کمی نسبت به سال های قبل داشته است.  در  

تن اعدام  43،  2012مورد مجازات مرگ در آمریکا  اجرا شد و سال  39، 2013سال 

ا در حال حاضر، طبق آخرین آماره  نفر اعدام شدند. با این حال 35نیز  2014.در سال 8شدند

تن از زندانیان آمریکا به اعدام محکوم شدند و منتظر اجرای حکم اعدام خود   88سه هزار و 

حکم  20مورد بوده است و در این سال  68، سه هزار و 2016هستند. این رقم تا قبل از سال 

ر ممانعت مقامات ایالتی و فدرالی آمریکا به خاط .اعدام در ایالت های مختلف صادر شده است

از انتقادهای حقوق بشری، تلاش دارند که هر ساله تعداد معینی از احکام اعدام را اجرا کنند اما 

 این تلاش ها را خنثی نموده است. افزایش شمار محکومین به مرگ
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 در ایالات متحده 2016اعدامیان سال 

 تاریخ ایالت نژاد جنسیت نام شماره

 ژانویه 7  فلوریدا سفید پوست مرد اسکار ری بولین  .1

 ژانویه20 تگزاس سفید پوست مرد ریچارد مسترسون  .2

 ژانویه 21 آلاباما سفید پوست مرد کریستوفر بروکز  .3

 ژانویه 27 تگزاس سفید پوست مرد جیمز فریمن  .4

 فوریه 3 جورجیا سیاه پوست مرد براندون جونز  .5

 فوریه 16 تگزاس آمریکای لاتین مرد گوستاوو گارسیا   .6

 فوریه  17 جورجیا سفید پوست مرد تراویس هیتسون  .7

 مارس 9 تگزاس سفید پوست مرد کوی وبسبروگ  .8

 مارس 26 تگزاس سفید پوست مرد آدام وارد  .9

 مارس31 جورجیا سفید پوست مرد جوشویا بیشوپ  .10

 آوریل 6 تگزاس آمریکای لاتین مرد پابلو واسکوئز  .11

 آوریل 12 جورجیا سیاه پوست مرد کنت فولتز  .12

 آوریل 27 جورجیا سفید پوست مرد دانیل لوکاس  .13

 ژوئن11 میسوری سفید پوست مرد ارل فورست  .14

 ژوئیه 15 جورجیا سفید پوست مرد جان کونر  .15

 سپتامبر 5 تگزاس سفید پوست مرد بارنی رونالد فولر  .16

 سپتامبر 19 جورجیا سفید پوست مرد گریگوری پائول لاولر  .17

استیون فردریک   .18

 اسپیرز

 نوامبر 16 جورجیا سفید پوست مرد

 دسامبر 6 جورجیا سفید پوست مرد ویلیام سالی  .19

 دسامبر 8 آلاباما سفید پوست مرد رونالد برت اسمیت  .20

 



51 

 

این کشور همچنان رو به هد که روند محکومیت به اعدام در نشان می د 2016سال  آمارهای

درصد  10درصد سیاه پوست و  10پوست، درصد اعدامیان این سال سفید  80افزایش است. 

المللی  میثاق بین 6دیگر از تبار آمریکای لاتین بوده اند. این روند مصداقی مهم از نقض ماده 

حق زندگی از حقوق ذاتی انسان است. این »حقوق مدنی و سیاسی است که طبق بند یک آن 

رهایی که مجازات اعدام در کشو»؛ طبق بند دوم آن «حق باید به موجب قانون حمایت شود.

الاجراء  ترین جنایات طبق قانون لازم لغو نشده صدور حکم اعدام جائز نیست، مگر در مورد مهم

ها راجع به جلوگیری  هم نباید با مقررات این میثاق و کنوانسیون در زمان ارتکاب جنایت، که آن

ماده  شش میثاق بین «  و مجازات جرم کشتار دسته جمعی )ژنوساید( منافات داشته باشد.

المللی حقوق مدنی و سیاسی از کشورها خواسته است که در مسیر الغای مجازات اعدام تلاش 

کنند اما نظام های قضایی ایالت هایی مانند تگزاس، فلوریدا، میسوری و جورجیا در سال 

آن  نشان دادند که اصلاً تلاشی در زمینه الغای مجازات اعدام و حتی کاهش موارد  2016

 انجام نداده اند.  

 

 اعدام های زجر آور -18

در ایالات متحده آمریکا  2016یکی از مسائل مهم حقوق بشری در رابطه با اعدام های سال 

از راه تزریق مواد  2016اعدامی در سال  20شیوه اعدام برخی از محکومین بوده است. همه 

بحث برانگیز شد و برخی  در برخی موارد 2016سمی اعدام شدند؛ شیوه ای که در سال 

نهادهای مدافع حقوق بشر چه در داخل و چه در سطح بین المللی در برابر آن واکنش نشان 

دادند. اعدام از طریق تزریق مواد سمی به طور معمول در سه مرحله و در عرض تنها چند 

و فرد  اندازد دقیقه صورت می گیرد، اول داروی سمی سیستم عصبی مرکزی بدن را از کار می

کند؛ و سوم قلب از  اندازد و تنفس را متوقف می کند؛ دوم عضلات را از کار می هوش می را بی

بار در تگزاس آمریکا اجرا شد، در   1982افتد. این شیوه اعدام که نخستین بار در سال  کار می

عدام ها کند. این نوع اگیرد که زجر بیمار را طولانی میبرخی موارد با موادی سمی صورت می
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مجازات غیرعادی و «نه تنها ناقض میتاق های بین المللی است بلکه ناقض اصل ممنوعیت 

 در متمم چهارم قانون اساسی آمریکا هم است.« رحمانه بی

 

در ایالت جورجیا نخستین  2016سیاه پوست در فوریه سال « براندون جونز»اجرای اعدام 

ساعته  دنیس مک گوایر پس از تزریق مواد  مصداق از نوع نقض حقوق بشر بود. زجر چند

سمی باعث اعتراض و شکایت خانواده او شد. مسئولان زندام اوهایو داروی سمی جدیدی به او 

تزریق کرده بودند که حالت خفگی برای او به وجود آورد و او را برای چند ساعت زجر داد. 

دامیان، از دادستان کل کشور باراك اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در واکنش به مشکل  اع

خواست که مجازات اعدام و مشکلات مربوط به آن را بررسی کند اما هنوز اقدامی جدی وعملی 

در این زمینه رخ نداده است. مسلماً تعیین نکردن نوعی مشخص از ماده سمی و بررسی شیوه 

ر به زجر و رنج و مدت کارکرد آن و امتحان کردن مواد سمی ترکیبی مختلف و متنوع که منج

اعلامیه جهانی حقوق بشر  5اعدامیان در آخرین دقایق عمرشان می شود، نقض صریح ماده 

هیچ کس نباید مورد شکنجه یا بیرحمی و آزار، یا تحت مجازات »است که بر مبنای آن، 

 «غیرانسانی و یا رفتاری قرار گیرد که منجر به تنزل مقام انسانی وی گردد.
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 گفتار دوم

  2017سال در آمریکا گزارش نقض حقوق بشر 
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 خشونت پلیس -1

میلادی،  2017بر اساس شواهد آمار مرگ و میر شهروندان آمریکایی به دست پلیس در سال 

نسبت به سال پیشاز آن افزایش چشمگیری داشت. بر اساس گزارش سایت 

killedbypolice.net.  میزان مرگ و میر شهروندان آمریکایی به دست پلیس بالاتر از هر

است و در ماه ژانویه و فوریه هرکدام از آمریکایی ها، شاهد  2016ماه مشابه خود در سال 

 112بوده اند، حداقل  2016کشتار آمریکایی ها توسط افسران پلیس بیشتر از هر ماه در سال 

در واقع بدتر از  2017آمریکایی شده است، ماه فوریه  حادثه که منجر به کشتار شهروندان

مورد بیشتر از  که  9بود و میزان مرگ و میر در مقایسه با سال گذشته، حداقل  2017ژانویه 

 توسط پلیس به وقوع پیوست.  2016مورد کشتاری است که در ماه  فوریه  103

)2017Angela Helm,) 

نفر را کشت. افسران پلیس فقط در یک درصد از  1129، پلیس آمریکا مجموعا 2017در سال 

درصد سیاه بوده اند، با وجود اینکه  27این موارد مجرم شدند. و از این میزان کشته شدگان، 

درصد جمعیت از جمعیت آمریکا را تشکیل می دهند. این آمارها بر  13سیاه پوستان فقط 

می باشد که گزارش خشونت پلیس  Mapping of  Volience Policeاساس گزارش  

در اکثر حوادث،   در پایان ماه دسامبر سال گذشته میلادی منتشر کرد. 2017را در سال 

مورد از جرائم غیر خشونت آمیز پاسخ دادند یا زمانی که هیچ جرمی  631افسران پلیس به 

نفر صرفا در حالی  87نمودند. بر این اساس گزارش نشده بود، افسران پلیس اقدام به خشونت 

 که به منظور نقض قانون ترافیک متوقف شده بودند، کشته شدند.

نفر بومی  2نفر اسپانیایی،  34نفر سیاه،  48) "آمار کشته شده گان به این شرح می باشد: 

د(. لازم به نفر ناشناخته بودن 11نفر سفید و  50 -نفر اهل اقیانوس آرام بودند  2آمریکایی و 

ذکر است که اکثریت این افراد،غیر مسلح بودند. از این افراد غیر مسلح، در هنگام کشته شدن 

درصد سیاه بودند، با  37درصد  سفید پوست و غیر مسلح و بدون حالت هجومی و  35آنها، 

 درصد از این 92درصد جمعیت آمریکا را تشکیل می دهند.  13وجود اینکهسیاه پوستان تنها 

مرگ و میرها به وسیله تیراندازی پلیس بوده اند. بقیه موارد عمدتا شامل ضربات فیزیکی به 

 وسیله اسلحه پلیس، نیروی فیزیکی و وسایل نقلیه پلیس بوده اند.
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حدود نیمی از افرادی که به وسیله پلیس کشته شدند، در آن زمان اسلحه ای در مقابل آنها 

ر از این افراد در زمان کشته شدن هیچ تهدیدی نداشتند. در سال نف 1نفر،  5داشتند، اما از هر 

از سوی دیگر، در ایالت  روز هیچ کس توسط پلیس کشته نشد. 14فقط به مدت  2017

میسوری، آمار کشته شدگان سیاه پوست که توسط پلیس کشیده می شدند دو برابر بیشتر از 

ند که احتمال این امر احتمالا در برابر سفیدپوستان بود. تحقیقات از این ایده حمایت می ک

مردان سیاه پوست قرار می گیرد، حتی جایی که هیچ جرمی وجود ندارد. تحقیقات از این ایده 

حمایت می کند که احتمال این امر )اقدام به قتل و خشونت بر علیه سیاه پوستان توسط 

یاه پوست قرار می گیرد،. پلیس( احتمالا حتی در جایی که هیچ جرمی وجود ندارد  مردان س

یک تحقیق که در سال گذشته منتشر شد نشان داد که مردان سیاه پوست اغلب به عنوان 

بزرگتر و توانایی آسیب زدن نسبت به مردان سفیدپوستان با اندازه یکسان در نظر گرفته می 

 شوند.

های  گزارش های خشونت پلیس نشان می دهد که پلیس در مواجهه با موقعیتهمچنین 

 111به عنوان مثال،  .بالقوه خشونت آمیز از بهترین روش های توصیه شده استفاده نمی کند

درصد کشته شدند، زیرا  85افراد،  اینشده بودند. از  کشته نفر توسط یک وسیله نقلیه مسلح

کارشناسان، گروه های ":گفتند در این زمینه . محققانباشد. وسیله نقلیه می راکبپلیس 

اجرای قانون و وزارت دادگستری ایالات متحده توصیه می کنند که پلیس از تیراندازی در افراد 

در وسایل نقلیه جابجایی ممنوع است.این تیراندازی به ویژه بی اثر و خطرناك است؛ زیرا 

اجتماعات ن و تیراندازی می تواند یک وسیله نقلیه یک تهدید غیر قابل کنترل برای افسرا

عمومی باشد. علی رغم این، اکثر ادارات پلیس همچنان به افسران اجازه می دهند تا مردم را 

 ) (Donofrio,2017 در چنین موقعیت هایی بکشند.
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 خشونت بر علیه سیه پوستان -2

داده های جمع آوری شده توسط واشنگتن پست در مورد استفاده از نیروی مرگبار توسط 

نشان می دهد که در مقایسه با دیگر بخش های جمعیت، سیاه  2017در سال افسران پلیس 

پوستان در میان همه افرادی که توسط پلیس در هر شرایطی کشته شده اند، بیش از حد 

زیر نشان داده شده است )با نگاه کردن به نوار  1طور که در شکل  نمایان می شوند. همان

 انیان استفاده ی مرگبار از سوی نیروهای پلیس بودند کهقرب سیاه پوستان بیشترینپایین آبی( 

نمودار ذیل بیانگر این است که علی رغم اینکه  تقریبا دو برابر جمعیت عمومی بود. این آمار

نسبت به سال های پیشین کاهش یافته است، اما  2017آمار قربانیان سیاه پوست در سال 

لیس آمریکا نسبت به دیگر اعضای ترکیب نژادی و کماکان سیاه پوستان پیشتاز آمار قربانیان پ

 جمعیتی این کشور می باشند. 

 

عمدتا به استفاده پلیس از  ،می شوند سیاه پوستانحوادثی که باعث تظاهرات و سازماندهی 

زیر نشان می دهد که  2. شکل می شود منجرسیاه پوستان غیرمسلح  علیهنیروی مرگبار بر

در مقام  2017شمار تلفیقی سیاهان غیر مسلح )بدون سلاح هر نوع( که توسط پلیس در سال 

نمودار ذیل کشته شده اند را نشان می دهد.   2016و  2015مقایسه نسبت به سال های 
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نسبت به  2016بیانگر این امر است که علی رغم اینکه آمار کشته شدگان سیاه پوست در سال 

 مجددا سیر صعودی پیدا نمود. 2017کاهش پیدا نمود، اما این آمار در سال  2015سال 

 

 

در حالی که کسی که بدون هیچ گونه سلاح با پلیس مقابله می کند، قطعا سزاوار کشتن توسط 

شلیک آتش  پلیس نیست، می توان استدلال نمود که حتی کسانی که دارای یک سلاح غیر از 

حه گرم هستند، باید بدون استفاده از نیروی کشنده توسط پلیس دستگیر شوند. پلیس یک اسل

باید آموزش، مهارت و انتظار را داشته باشد که حتی مواجهه با یک شهروند بدون همکاری یا 

فراری، باید با ابزارهایی غیر از نیروی مرگبار حل و فصل شود. متاسفانه، همانطور که در شکل 

شده است، در مقایسه با قربانیان سیاه پوست بدون هیچ سلاح )همانطور که در  نشان داده 3

 نفر بوده است  92 ،2017دیده می شود(، ، تعداد قربانیان در شرایط مشابه در سال 2شکل 

(Sociology Tool Box, 2018). 
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سلاح جفری آلپرت، یک جرم شناس دانشگاه کارولینای جنوبی که در مورد استفاده پلیس از 

این آمار تیراندازی نشان می دهد که تیراندازی های "گرم  مطالعه نموده است، می گوید: 

در بعضی از مکانها بالا میرود، در بعضی از آنها  "مربوط به افسران در طول زمان ثابت است.

 است. 21پایین می آید، اما این آمار به طور میانگین ثابت است. این وضعیت جامعه ما در قرن 

داده های جمع آوری شده توسط واشنگتن پست همچون سال های قبل نشان داد که پلیس  "

همچنان به ضرب و شتم تعداد زیادی از مردان سیاه پوست می پردازد این مورد که تقریبا یک 

چهارم  آمار مرگ و میر توسط پلیس را تشکیل می دهند، در حالی که سیاهان همچنان تنها 

 این کشور را تشکیل می دهند.درصد از جمعیت  6

مردان سیاه پوست همچنان دارای سهم بیشمار زیادی از افراد غیر مسلح کشته شده می 

درصد از کل قربانیان قتل های غیر  32باشند، هرچند سهم آنها کمی کاهش یافته است، اما 

 ، سیاه پوستان تشکیل می دهند.2017مسلحانه را در شش ماه اول سال 

توسط یک افسر  2017ساله بود که در ماه آوریل  15دز، یک دانش آموز ابتدایی جردن ادوار

پلیس در حومه دالاس کشته شد. طبق گزارش های خبری، یک افسر در بالچ اسپرینگز با یک 

در مقابل ادواردز و دوستانش اقدام به شلیک نمد. اداره پلیس در ابتدا گفت که  AR-15تفنگ 
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پشت سر افسر پلیس را مورد حمله قراردهند، اما این بیانیه پس از  نوجوانان سعی داشتند از

 آنکه مسئولان ویدیو تیراندازی  را ا بازبینی کردند، تکذیب شد. 

 

که توسط ساله  15عزا داران در مراسم تشییع جنازه برای جردن ادواردز، نوجوان سیاه پوست 

 Louis DeLucaحاضر شده اند.  2017می  6در کلیسای باپتیست در تاریخ پلیس کشته شد، 

/ AP 

بیماری روحی قربانیان، یکی از عوامل در تیراندازی پلیس های مرگبار است، به عنوان یک 

 2017چهارم از  کشته شدگان با برخی از انواع بیماری های روانی مبارزه می کنند. درسال 

برای گزارش سرقت در منزل  911ک فرد یا فوریت های پلیسی پلیس سیاتل، پس از آنکه ی

ساله، که یک زن باردار مبتلا به بیماری روانی بود، به ضرب  30خود تماس گرفت، شارلانا لیلز، 

 .(Jhon Sullivan, 2017)گلوله به قتل رساند
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ر ، یک تابلو به افتخا2017ژوئن  20یک زن در طی اعتراض و تظاهرات در سیاتل در 

 چارلانا لیلز به نمایش گذاشته است.

 

یکی از مواردی که در زمره خشونت بر علیه جمعیت سیاه پوست آمریکا به شمار می رود، تبرئه 

نیروهای پلیس آمریکا در بسیاری از مواردی است که دست به قتل و کشتار بر علیه سیاه 

درصد از نیروهای پلیسی که اقدام به کشتار  1میلادی تنها  2017پوستان می زنند. در سال 

 نمودند، محاکمه شدند.  سیاه پوستان
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 Mapping Police violence، 2017تقویم کشته شدگان توسط پلیس آمریکا در سال 

، جیسون اشترلی، مامور پلیس سابق، که سفید بود، از 2017برای مثال، در ماه سپتامبر سال 

به ضرب  2011اتهام قتل درجه اول تبرئه شد. او آنتونی لامار اسمیت سیاه پوست را در سال 

بر اساس گزارش ها بر اساس این روایت، مردان سیاه پوست به طور مداوم توسط  گلوله کشت.

پلیس مورد آزار و اذیت قرار می گیرند و به طور معمول با مجازات وحشیانه، حتی زمانی که 

 "اپیدمی تیراندازی پلیس به مردان غیر مسلح سیاه پوست"هیچ کاری اشتباه انجام نداده اند و 

وجود دارد. خشونت پلیس و یا حداقل احتمال اینکه یک سیاه قربانی چنین خشونتی شود، 

در شهر  "براون"بخشی از تجربه یک مرد سیاه پوست در رویدادهای ایالات متحده مانند مرگ 

فرگوسن، به عنوان مدرکی مبنی بر اینکه مردان سیاه پوست در آمریکا از دست پلیس هرگز در 

درصد از مردان سیاه پوست پلیس در هر  0.6 بر اساس نظرسنجی های تلفنی،. امنیت نیستند

درصد  0.2تقریبا مردان سفید پوست برای  این آمار سال مورد تجاوز قرار می گیرند، در حالیکه

  )LEMOINE 2017(.هستند
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از سوی دیگر در بسیاری از موارد کشتار سیاه پوستان توسط پلیس آمریکا، عوامل این قتل ها 

دلایل گوناگون تبرئه می شوند. یکی از که نیروهای پلیس این کشور هستند، از اتهام خود به 

میلادی اتفاق افتاد. در این پرونده، دو افسر پلیس لس آنجلس، که  2017این موارد در سال 

به  2014یک عقب مانده ذهنی بود، در سال وکیل  گفتهاه پوست غیر مسلح را که به یک سی

میلادی، از اتهام قتل عمد تبرئه شدند  2017و در ماه ژانویه سال ، ضرب گلوله به قتل رساندند

ساله یکی از تیراندازی های  25 "ایزل فورد"و برای آنها قرار منع تعقیب صادر شد. کشتن 

غیرقانونی بود که مردان سیاه پوست را توسط مجریان قانون در ایالات متحده هدف قرار می 

 داد که موجب اعتراضات ملی شد. 

اگر چه از دست "جک لایسی، دادستان منطقه لس آنجلس در این مورد این پرونده گفت: 

انگیز است، ما معتقدیم اقدامات افسران از نظر قانونی موجه است و دادن زندگی آقای فورد غم 

به غیر از اینکه  ". وکیل در یک مصاحبه تلفنی گفت: "شواهد از تصمیم ما حمایت می کند

مجازات های جنایی بر افسرانی که اقدامات انتحاری را انجام می دهند اعمال شود، هیچ 

ن ، قهوه ای و یا دیگرارد سیاه پوست، سفید پوستعدالتی برای کسی وجود ندارد، چه آن ف

(Skinner, 2017). 
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میلادی،  2017نمودار کشتار سیاه پوستان آمریکا توسط نیروی پلیس این کشور در سال 

(Mapping Of Volience Police) 

 

 

 وضعیت زندان های آمریکا -3

میلیون نفر در پشت میله ها هستند اما این رقم  2.3برخی ممکن است شنیده باشند که حدود 

زندان  1719فقط بخشی از داستان را بیان می کند. بله، در یک ترکیب خیره کننده از تعداد 

 76زندان محلی و  3،163، اننوجوان تربیت و اصلاح زندان 901زندان فدرال،  102دولتی، 

، همچنین در زندان های نظامی، بازداشتگاه های مهاجرت، می باشند ور هندکشدر زندان 

از کشور آمریکا ، وجود دارند مراکز تعهدات مدنی و زندان های سرزمین های ایالات متحده

. علاوه بر کسانی که ی باشدمای زندان لحاظ جسمی بیشتر از هر کشور دیگری در جهان دار

 آمریکایی دیگر تحت نظارت بر حق آزادی 840،000اند،  شده بایکوت یا ایزوله در واقع

قرار دارند. این  محاکمه به منظورتحت نظارت  دیگر نفر 3.7 00000و  مشروط خود قرار دارند

را باید در نظر داشت که: پرجمعیت ترین شهر جهان، توکیو و پرجمعیت ترین ایالت ایالات 

میلیون شهروند آمریکایی دارند که اکنون  100ز متحده  آمریکا در کالیفرنیا، جمعیت کمتری ا

 . زندان ها از دید خارج شده اند و بنابراین از ذهن دور هستند.  سابقه کیفری دارند.
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میلیون نفر تحت  7جهانی در افزایش زندان است و نزدیک به  کشور پیشتازایالات متحده 

فر در زندان یا بازداشت هستند، میلیون ن 2،2نظارت کیفری کیفری نگهداری می شود. بیش از 

 میلیون نفر در جامعه تحت نظارت یا آزادی مشروط قرار می گیرند. 4،6در حالیکه 

 

 

 

نقشه پراکندگی زندان های آمریکا، ایالات متحده آمریکا دارای بالاترین نرخ سرانه 

 www .arev .geoزندان در سراسر جهان می باشد، 

زندانیان ایالات متحده را به طور نامناسب بیمار می کند. افرادی که در غذای زندان در آمریکا 

زمینه ایمنی غذا فعالیت می کنند، می گویند زندانیان ایالات متحده شش برابر بیشتر از افراد 

این مسئله هیچ کس را متعجب نخواهد کرد: غذاهایی که در  معمولی دریافت می کنند.

دادن هستند، معمولا خیلی خوب نیستند.  وضعیت غذای موسسات اصلاحی در حال سرویس 

، مطبوعات دیترویت گزارش دادند که یک 2017در ماه آگوست ناچیز و غم بار است.   زندان

گزارش ها نشان می  ..کارگر آشپزخانه زندان به دلیل دور ریختن سیب زمینی فاسد اخراج شد

گزارش  نها را سیر می کند. آ شکم گرسنهدهد غذای زندانیان آنقدر ناچیز است که به سختی  

که چرا به این معنی است که عدالت کیفری دارای ابعادی ابهام برانگیز است،  ،هایی مانند این
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که ی ناخوشایند وهولناك یک ویژگی استاندارد از رشته مجازات های زندانیانی است هاغذا

اما شواهد جدید نشان می دهد که وضعیت بدتر  .دوران  مکومیت خود را پشت سر می گذارند

از آنچه قبلا تصور می شد، می باشد و نه فقط به این دلیل که غذای زندان کیفیت لازم را به 

بر اساس یک مطالعه  .دست نمی آورد، بلکه به این دلیل که باعث می شود زندانیان بیمار شوند

 ، افراد زندانی تحت اصلاح و تربیت،(CDC) اخیر از مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری ها

 .برابر بیشتر از بیماری مرتبط با مواد غذایی از جمعیت عمومی رنج می برند 6.4

موسسات مربوطه تلاش می کنند تا استانداردهای ایمنی پایه مواد غذایی را اجرا نمایند: هر 

جود دارد، به نظر می چند گزارش هایی همچنان درباره فساد و سهل انگاری در این زمینه و

رسد دلیل اصلی این است که بسیاری از امکانات اصلاحی که برای اجرای پروتکل های غذا در 

این مطالعه که اجرا نمی شوند. رستوران ها و کافی نت ها اجرا می شود، در زندان های آمریکا 

نفر 1000000نشان می دهد که از هر  ،منتشر شده است "بهداشت عمومی آمریکا"در مجله 

 ،درصد از آنها ازبیماری مواد غذایی رنج می برند، و از این میزان 45جمعیت زندانی در آمریکا، 

لاح و بازپروری اص رتبط با شیوع بیماری های غذایی در مؤسسات درصد از همه موارد م 6تنها 

 مورد توجه قرار گرفته اند.  ایالات متحده ،

اورگن در دادگاه  اصلاح و بازپروری، از طرف زندانیان فعلی و سابق، علیه ادارۀ 2017ه در ماه م

در زمره است که  افتضاحکه خدمات مواد غذایی دولتی آنقدر  نمودو ادعا  ی مطرح شدشکایت

. در سال های اخیر، گزارش های خبری به شمار می رود مجازات های بی رحمانه و غیر عادی

که توسط جوندگان نابود هایی ود داشته است که مرغ فاسد، گوشت گاو و کیک از زندانیان وج

 ایالت ، یک قاضی2017در همین حال، در اوایل سال بود، برای آنها سرو می شود.شده 

 ه شده بودگفت در آن و هکه توسط یک زندانی صادر شد دادخواستی به دلیل دریافت میشیگان

از است،  مصرف نمودهرا فاسد و گوشت همبرگر  کپک زدهبارها و بارها نان  آن زندانیکه 

ایالات  در منطقه ای دادستان یککه  . )طبق گفته قاضی گوردون کوست،شداخراج خدمت 

هشت  ات: به نظر وی اصلاحمطرح شدن را نداشتشکایت شایستگی این ، می باشدمتحده

آنها  اجازه می دهد نمی داند، فقط به  مطبوعزندانیان را مجاز به خوردن غذای خوشمزه و  گانه

 خود داشته باشند. "طبیعی سلامتحفظ "براییک رژیم غذایی که 
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زندانیان  از واز مرکز مرکز حقوق بشر جنوب که یک سازمان غیر انتفاعی است  سارا توتونچی

داد توضیح وی   ".نمونه هایی از این قبیل متاسفانه رایج هستند"حمایت می کند، می گوید: 

که سازمان او معمولا نامه هایی از زندانیان را که از کیفیت غذا شکایت می کنند، دریافت می 

 .کند

 

 آمریکا یان درتعداد زندان -4

این گزارش با تأکید بر اینکه سیستم های اصلاحی و تربیتی متفاوتی در این کشور تولید شده 

 2،3است، شفافیت لازم در این خصوص ارائه می دهد. سیستم عدالت کیفری آمریکا حدود 

دستگاه اصلاح نوجوانان،  1852زندان فدرال،  102زندان دولتی،  1719میلیون نفر را در 

زندان کشور هند و همچنین در زندان های نظامی، بازداشتگاه های  80ی و زندان محل 3،163

به طور خاص، زندانی های محلی مهاجرت، مراکز تعهد مدنی، روانپزشکی دولتی، نگه می دارد. 

اغلب در بحث های بزرگتر درباره عدالت کیفری کوتاهی می کنند، اما آنها نقش مهمی را به 

ازی می کنند و تأثیر بسیار بیشتری نسبت به افزایش تعداد ب "درب ورودی زندان"عنوان 

میلیون بار به زندان می  10.6روزانه زندانیان دارند. همچنین به طور میانگین مردم هر ساله 

 روند.

دلیل دیگربالا بودن نرخ ورود افراد به زندان ، این است که اکثر مردم در زندان محکوم نشده 

شده اند و چند ساعت یا چند روز دیگر با قید وثیقه آزاد می شوند  اند. بعضی از آنها دستگیر

ولی افراد دیگر که برای تادیه وثیقه بسیار ضعیف هستند، باید تا زمان محاکمه خود باید پشت 

در هر روز( در جریان محاکمه خود که محکوم می  150،000سر هم باشند. تنها تعداد کمی )

 حکومیت کمتر از یکسال را محکوم می کنند.شوند، که عموما محکومیت های م

یک سوال معمولی همواره قابل پیگیری است: چند نفر برای یک جرم مواد مخدر بازداشت شده 

اند؟ ما می دانیم که تقریبا نیم میلیون نفر به خاطر انجام یک جرم مرتبط مواد مخدر بازداشت 

نت آمیز نظیر مواد مخدر، ویژگی شده اند. داده ها تایید می کنند که محکومیت های خشو

مشخصی از نظام زندان فدرال است، اما صرفا دولت مشغول ایفای نقش سلبی و بازدارنده خود 
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در سطوح دولتی و محلی  را ایفا می کند. در حالیکه اکثر مردم در تاسیسات دولتی و محلی 

تلف آمریکا برای برای جرایم مواد مخدر بازداشت شده اند، اکثر اقدامات دولت های مخ

بازداشت افراد به جرم نگهداری مواد مخدر، زندگی انسانی و اجتماعات را نابود می کند. 

دستگیری مواد مخدر به ساکنین جوامع بیش از حد پلیسی کمک می کند تا پرونده های 

جنایی را کاهش دهند، اما از سوی دیگر، پس از آن فرصت های شغلی را کاهش می دهد و 

وقوع مجازات های طولانی را برای هرگونه جرائم آینده افزایش می دهد. ) عدم فعالیت احتمال 

 دولت آمریکا در زمینه بازپروری و اشتغالزایی برای معتادان و قاچاقچیان مواد مخدر(.

 

 

 

 

 میلادی 2017نمودار جامعه آماری زندان های ایالات متحده آمریکا تا پایان سال 

 :نمودار بالا توضیح
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 عدد200000زندان های ایالتی         

 عدد153000بازداشتگاه های محلی   مجموعا بالغ بر 

 عدد100000زندان های فدرال         مجموعا 

 عدد 2600زندان های جوانان       

 عدد 90زندان های نظامی        

از سوی دیگر، یکی از معضلاتی که بر نارسایی های سیستم عدالت کیفری آمریکا می افزاید، 

در این سیستم می باشد. اطلاعات  "پارتی بازی "وجود رابطه بازی و یا بنا به نقل معروف 

مربوط به جرایم، چگونگی ارتباط افراد با سیستم عدالت کیفری را تسهیل می کند. برای یک 

ان چندین جرم گزارش شده است، اما تنها برای جدی ترین جرم گزارش شده فرد در زند

محکوم شده است، به عنوان مثال، افرادی در زندان هستند  که برای جرایم خشونت بار، ممکن 

است به جرم محاربه محکوم شده باشند. علاوه بر این، تقریبا تمام محکومیت ها نتیجه معامله 

مردم گناهکار را به جرم کمتر، شاید از یک دسته دیگری که  های حقوقی است، که در آن

متهم می کنند. و بسیاری از این دسته ها، گروهی را ممکن است در واقع مرتکب نشده باشند، 

با هم تلفیق می کنند که شامل طیف گسترده ای از جرایم محکومیت دار می باشند. به عنوان 

گروهی  "قتل"رم بسیار جدی محسوب می شود، اما به طور کلی به عنوان یک ج "قتل"مثال، 

با گروهی نادر از قاتلان سریالی، همراه با افرادی که مرتکب این اقدامات شده اند، بعید به نظر 

 باشد. این متناسبیا سن چگونگی وقوع جرم  همیشه شامل دلایل کافی برای می رسد که

آنها را به مریکایی ها نمیتوانند همچنین شامل جرایمی است که به طور متوسط آ وضعیت،

می دسته جمعی جنایت  در مورد یک قتل در نظر بگیرند. به عنوان مثال، حکم قتلعنوان 

فوت کند، همه افراد  گروه جنایتکاریک ارتکاب جرم توسط گوید که اگر کسی در هنگام انجام 

 قاتل شناسایی شوند. درگیر می توانند به عنوان 

یت جوانان آمریکایی باید گفت که بعضی از محکومیت های آنها بیش از درباره وضعیت محکوم

هستند که در صورتی که حتی جرم نیستند. به عنوان مثال،  "جرمی جدی"حد تلقی از وقوع 
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تخلفات " ی زندان ها به دلیل انجامدر پشت میله ها آمریکایی نفر از جوانان 8،500بیش از 

قرار  جدید یاد می شود،یک جرم که از این تخلفات به عنوان از الزامات امتحان خود،  "فنی

شده اند محبوس جرایم از وضعیتاین  برای ان آمریکاییجواننفر از  2300. علاوه بر این، دارند

 نقض قانون برای بزرگسالان نیستند، مانند فرارحتی رفتارهایی هستند که این وضعیت که 

 و ناپدید شدن.کردن 

ی که به دلیل مسائل مربوط به مهاجرت به صورت جنایی و مدنی محبوس با توجه به افراد

نفر در زندان فدرال برای محکومیت کیفری در مورد نقض  13000شده اند، می بینیم که 

نفر دیگر توسط مارشال های ایالتی بازداشت  13000قوانین مهاجرت فدرال به سر می برند و 

به  (رقانونی توسط مهاجرت و تدابیر امنیتی ایالات متحدههزار نفر دیگر به طور غی 34شده اند. 

طور جداگانه بدون هرگونه پرونده کیفری بازداشت شده اند و به طور فیزیکی در بازداشتگاه 

های مهاجرت فدرال یا خصوصی و یا در زندان های محلی محبوس شده اند. )به طور مشخص، 

ر سایر بخش ها به دلیل اعتقادات خود مربوط این دسته بندی ها شامل مهاجرانی نیستند که د

 مورد مجازات واقع شده اند(.به موارد غیر مهاجرتی شناسایی شده اند و 

نفر به طور غیرقانونی بازداشت، بسیاری از این افراد حتی محکوم نمی شوند   22000همچنین 

محاکمه مورد ارزیابی قبل از نفر 9000و بعضی ها به طور نامحدود در حبس به سر می برند. 

نفر به دلیل  6000قرار گرفته و یا به دلیل عدم صلاحیت برای محاکمه محاکمه می شوند. 

نفر دیگر  6000دیوانگی یا گناه و حتی به دلیل ابتلا به بیماری روانی، مجرم شناخته نشده اند 

دان به صورت افرادی هستند که به جرم جنایاتی محکوم شده اند که پس از اتمام احکام زن

 غیرقانونی مرتکب می شوند.

افراد رنگین پوست، سهم بالایی از میزان افراد زندانی را در به عنوان مثال، از سوی دیگر، 

به طور چشمگیری در زندان ها و زندان های  ین پوستافراد رنگآمریکا تشکیل می دهند. 

ستان، بسیار خاص است، که آمریکا به چشم می خورند. این تفاوت های نژادی برای سیاه پو

درصد از جمعیت زندانی را تشکیل می دهند، میزان زندان حتی برای زنان افزایش یافته  40

 .(Wagner and Sawyer, 2018) است
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  2010نمودار وضعیت ترکیب نژادی زندانیان آمریکا از سال 

 وضعیت اقلیت ها -5

این  .در تگزاس آمریکا کشته شد   2017آمریکایی در سال    -یک زن دو تابعیتی نپالی 

به عنوان یک  هبود ک شده ساله( متولد شده نپال شناخته 31قربانی با نام سامیرا سیواکوتی )

به  .مشغول به کار بوده و متعلق به شوهرش نبرج سیاووتی است کارمند در فروشگاه رفیندو در

در دنتون اقامت داشتند، دارای دو دختر هستند، از  گفته مقامات محلی، زوج سیواکوتی که

ظهر وارد فروشگاه شده بود و در  11قبل از ساعت  جمله یک دخترشش ماهه هستند. یک مرد

گزارش  WFAA ثانیه به سرقت پول نقد پرداخت و زن را کشت، شبکه رسانه ای 90کمتر از 

سر خود گرفته بود، ثبت که بر روی داد که دوربین مدار بسته تصویر یک مرد را با یک حوله 

 .نمود

 .ساله است 35تا  25پلیس در حال جستجوی یک مرد سیاه پوست است که معتقد است بین 

پلیس گفته است که یک حوله سفید یا پارچه بر روی سر خود دارد و لباس او یک پیراهن تیره 

 .(Himaliya Times, 2017)آبی یا سیاه و سفید، تی شرت آستین بلند می باشد

همسر یک مهندس هندی توسط تیراندازی یک مرد آمریکایی که ادعا ی کند این زن را به 

فراخوانده است، توسط اداره مبارزه با جنایت های خصومت آمیز دولت  "خروج از کشورش"

در همین خصوص آدام پورینتون گزارش داد که خانوم  است.دونالد ترامپ دعوت شده
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سیریویناس بوتلا و همسرش که از اقلیت های نژادی می باشند،  قبل از خروج از منطقه ای پر 

آقای کوچی بوتلا از ازدحام در ایالت کانزاس، به وسیله شلیک  اسلحه گرم زخمی می شود. 

دیگر از سانی، یکی دَك مَودر حالی که آل جان سالم به در برده است، جراحات این تیراندازی

یک مرد سوم، ایان  و از آن زمان از بیمارستان اخراج شده است. مردان هندی، زخمی شده

-بهگریلو، تلاش کرد تا پولینتون را تعقیب کند، باور داشت که خشاب سلاح او قبل از اینکه 

گفت که او ) پولینتون ( از  همسر آقای کوچیبالاسمت خودش شلیک نماید، خالی بوده است. 

 آنها سوال کرد که آیا این زوج متعلق به ایالات متحده می باشند؟

 

 

 همه ما چندین بار در روزنامه ها اخبار"در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت:  سونایانا دومالا

که این . پدر آقای ماندانانی، جگانمانه ردی، گفت "را در همه جا خوانده ایم تیراندازی از عیانوا

من از والدین دیگر "او گفت:  .تیراندازی او را از خطر ترس از امنیت پسرش نگران کرده است

 ".درخواست می کنم که دو بار قبل از فرستادن فرزندان خود به ایالات متحده فکر کنند

ز باساله جان 51 -ساعت ها بعد از انجام یک کشتار، پورینتون از سوی دیگر، در واقعه ای دیگر، 

تر رفت و به یک عضو کارکنان مایل دور 70 دیگر در یک شهر نیروی دریایی ایالات متحده به 

 دو مرد خاورمیانهخودش که  نیاز به یک مکان برای پنهان شدن داشت، کمک نمود. چرا که او 

9ای را کشته بود 
(Independent, 2017). 

 

 قربانیان تیراندازی ها -6

در آمریکا قربانیان بسیاری می گیرد، وقوع تیراندازی های مکرر یکی از پدیده هایی که سالانه 

در این کشور می باشد. در این بخش تلاش می شود تا به گو شه هایی از آمار تیراندازی های 

 اشاره شود. 2017آمریکا در سال 

رخ داد، یک  2017اکتبر  1در یک مورد تیراندازی که در شهر لاس وگاس در شب یکشنبه، 

نفر کشته  58های موسیقی آتش گشود و لح به روی جمعیتی که در جشنواره کنسرتمرد مس
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شب رخ داد. عامل این تیراندازی  10:15تا  10:05نفر مجروح شدند. این تیراندازی بین  851و 

 .انگیزه او هنوز معلوم نیست نام داشت،ساله  64 پاندوكاستفان 

پلیس  توسط یک فرد در ایالات متحده است.. این حادثه مرگبار ترین تیراندازی دسته جمعی

بر این باور است که پداك هیچ همدستی نداشته است و دارای هیچ گونه انگیزه خاصی برای 

این تیراندازی نبوده است. هیچ گونه مدرکی از ارتباط پداك با گروه های نفرت انگیز، گروه 

 دلیلی برای اقدامات خود نداشت. های تروریستی یا ایدئولوژی ها مشخص نشده است و او هیچ 

با ظرفیت بالا که  خشاباسلحه گرم، تعداد زیادی از مهمات و 24در محل وقوع جنایت، 

شد. چهارده تن از این اسلحه  پیدارا داشتند، در مجموعه  عدد فشنگ 100توانایی نگهداری تا 

هشت  اسلحه ها شامل . سایرنیمه اتوماتیک بود تفنگ نوعاز  AR-15کالیبر  223ها دارای 

، و یک  308 کالیبر دارایبودند، یک اسلحه آمریکایی آمریکایی  AR-10کالیبر  30/8اسلحه 

اداره الکل، تنباکو، اسلحه گرم و مواد منفجره مشخص بود.  مدل وسون اسمیت و  382 اسلحه

های  ، همراه با اسلحهپداك در هتل محل اقامت اوکرد که اسلحه های شلیک شده در اتاق 

بیشتر موجود در خانه های خود، در نوادا، کالیفرنیا، تگزاس و یوتا خریداری شده است. در ماه 

. در طول تحقیقات بعدی مشخص قبل از تیراندازی، او سعی در خرید مهمات تسلیحاتی داشت

شد که،مقادیر متعنابهی نیترات آمونیوم )که اغلب در دستگاه های انفجاری دست ساز استفاده 

پوند  50فشنگ و  1600ی شود( در بدنه یک خودروی شاسی بلند هیوندای توسان، همراه با م

 کیلوگرم( نیترات، کشف شده است. 23)
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 میلادی 2017نقشه پراکندگی قربانیان خشونت سلاح در آمریکا در سال 

 

 

 میلادی 2017آمار قربانیان خشونت سلاح در آمریکا در سال  -7

 

 نفر26536خشونت سلاح           تعداد کل قربانیان 

 نفر6556تعداد کشته شدگان                           

 نفر12317تعداد مجروحین                              

 نفر1238تعداد مجروحین و کشته شدگان کودو       

 نفر 129                        تیراندازی جمعی      

 نفر 1025شدگان افسران پلیس تعداد مجروحان و کشته 

 نفر777دفاع از خود                                   

 نفر783شلیک غیر عمد                                

(gunviolencearchive, 2018). 

 

 پیامدهای نژاد پرستی در آمریکا -8

فت. آمریکایی های در خصوص تبعات نژاد پرستی در آمریکا باید این سه واقعیت را در نظر گر

برابر بیشتر از سفیدپوستان در زندان هستند. نرخ  6.4سیاه پوست، در ایالات متحده آمریکا 

بیکاری سیاه پوستان در ایالات متحده همواره دو برابر بیکاری سفید پوستان است. یک فرد 

سال زودتر از  3.5آمریکایی سیاه پوست، در ایالات متحده باید این انتظار را داشته باشد که 

بلکه نتیجه سیاست ها و شیوه هایی  ،نیستروی کاغذ اینها آمار  .یک فرد سفید پوست بمیرد
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آمریکا مجموعه اینها است که نابرابری های نژادی سیستماتیک را به وجود می آورد که امروزه 

موسسه سیاست اقتصادی گزارشی را منتشر کرد که نشان می دهد  .را تشکیل می دهد

زمان تصویب دولت از سال  50 با وجود گذشت که –بسیاری از ما در حال حاضر می دانیم 

نیم قرن  یجداسازی، فقر و نژاد پرستی در آمریکا، بسیاری از مشکلات از بین بردن آمریکا برای

بدتر شده از آنها در واقع، برخی  ه گریبان هست وآنها دست ببا  کشور هنوزشناسایی   پیش

 اند.

 160، ایالات متحده یکی از خشن ترین سال های خود را داشت. بیش از 1967در سال 

شورش شهری ثبت شده تنها در نه ماه اول سال وجود دارد. شهرهایی از جمله آلتون، ایلینویز، 

در مکان  -رار گرفتند، و اختلالات بزرگتر به یپسیالتین، میشیگان، تحت تاثیر این شورش ها ق

 این تاکنون که بودند هایی ایالت بدترین جمله از –هایی مانند دیترویت و نیویورك، نیوجرسی 

لیندن وقت آمریکا ، رئیس جمهور به این بحران در پاسخ .بودند کرده تجربه را ها شورش

به ریشه  مامور رسیدگی را زایلینوی جانسون یک کمیسیون به رهبری اوتو کرنر، فرماندار سابق

. نتیجه گزارش نمود چگونگی جلوگیری از وقوع دوباره آن،آن و ایجاد  ،اتفاق افتادهبحران های 

 قطبیدو  یک جامعه ملت ما به سمت"به این نتیجه رسید:  1968کمیسیون کورنر در سال 

. این " ان هستند.سفید پوست قطب دیگر آن و پوستان سیاه قطب آن حرکت می کند، یک

 .میلیارد دلار شد 80بالغ بر  با صرف هزینه ای ای از اصلاحات کمیته خواستار مجموعه

این اصلاحات به منظور ایجاد پلیس نماینده بیشتر و پاسخگویی به جوامع جوامع سیاه پوست، 

از دو برای ادغام رسانه های خبری برای گزارش بهتر شرایط محله یهودی نشین و ایجاد بیش 

 میلیون شغل عمومی و خصوصی با ایجاد یک برنامه شغلی فراگیر طراحی شده است.
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 میلادی، شهر دیترویت 1967شورش سیاه پوستان در اوت 

بر اساس این گزارش، این اصلاحات منجر به ایجاد نمایندگان بیشتری از پلیس و پاسخگویی 

نه های خبری برای گزارش بهتر شرایط آنها به  جوامع کارگری سیاه پوست، برای ادغام رسا

محله یهودی نشین و ایجاد بیش از دو میلیون شغل عمومی و خصوصی با ایجاد یک برنامه 

 شغلی فراگیر شود.

 

با گذشت    .بسیاری منتشر شد، اما قربانی جنگ و سیاست شد مشقات گزارش کرنر عملا با

تعداد یا نوع اختلالاتی که در گزارش  ما در هیچ جا شاهد نزدیکی به سال از آن دوره،  50

کمیسیون کرنر شناسایی شد، نبوده ایم. آنچه که این گزارش انجام نمی دهد، این تغییرات را 

کرنر، شغل  در سال های پس از انتشار گزارش .به مشکلات بزرگتر در اقتصاد متصل نمی کند

بخش تولید   - 2008  تصادیبه ویژه از زمان بحران اق -افته است های بخش دولتی کاهش ی

ش در آمریکا کاه شاخص های امنیتدر عین حال،  .است به طور قابل توجهی کوچک شده

 است. شدن  یافته است و همچنان در حال نقض 

همچنین میزان بازرسی و نظارت های شدید بر جامعه سیاه پوستان تشدید شده است و 

که  2008تی در پی بحران اقتصادی سال تفکیک نژادی و نابرابری افزایش یافته است. ح
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لطمات فراوانی به ثروت سیاه پوستان وارد نمود، باعث افزایش نابرابری در جوامع سیاه شد، به 

گونه ای که این نابرابری بیشتر از میزان مشابه آن در هر جامعه نژادی دیگر آمریکا و بالاتر از 

 .(spence, 2018) جامعه سفید پوستان است

قابل توجهی از آمریکایی ها در طول زمان، به کرات حوادث نژاد پرستانه را مشاهده کرده تعداد 

در یکی از رخدادهای نژادپرستانه  2017اند، از جمله نمادهای تلویزیونی نفرت انگیز. در سال 

که در شهر شارتسویل رخ داد، خشونت پس از آن رخ داد که شبه نظامیان مسلح، 

ای تجمع ی ها در دانشگاه ویرجینیا در اعتراض به حذف مجسمه رابرت سفیدپوستان و نئوناز

نمودند. مخالفان تظاهرکننده با مخالفان سفیدپوست خود مواجه شدند و این برخورد منجر به 

درگیری شد. یکی از صاحب نظران راست گرا، مردی به نام جیمز الکساندر فیلد، به اتهام قتل 

که او اتومبیل خود را به سمت گروهی از  مخالفان عمد دستگیر شد، گفته می شود 

 ساله شد.  32تظاهرکننده صلح آمیز راند، و در نتیجه این حمله منجر به مرگ هیتر هیر 

مرگ هدر هیر بی اهمیت تلقی شد، چرا که در نهایت منجر به تقویت انحطاط اخلاقی حاکمان 

سفیدپوست در شارلوتسویل. هیتر هیر فعال فعال حقوق مدنی سفیدپوستی بود که جانش را 

. با 1965در راه فعالیت های اجتماعی از دست داد، مانند ویولا لویزو که در سال  به قتل رسید

اتفاق اقتاد و در اینجا ما با نامهای جدیدی در لیست  2017گ هیر در سال این حال،مر

نفر از آنها   9 که پوستان مواجه هستیم و سفید  پوستان سیاهاعم از قربانیان حقوق شهروندی 

بعضی ها می  و در حال حاضر، هدر هیر قربانی شدند. کشتار کلیسا در کارولینای جنوبی در

ناگهانی بوده است، زیرا پلیس شارلوتسویل موفق نشد دو راپور را از  گویند که خشونت تا حدی

 (2018,اما تجمعات سفیدپوستان اغلب خشونت را در بر می گیرند. -هم جدا کند 

(Wellington 

امرنشان می دهد که  ویروس آمریکایی نژادپرستی به شکل های مختلف ظاهر می شود. این

می باشد. نژاد پرستی یک  ه یک خیابان تاریک در اواخر شببیشتر آمریکایی ها، نگران  رفتن ب

مشکل آمریکایی و شاید مشکل آمریکا باشد. این یک مشکل است که به همه  جامعه آمریکا 

 .(Feldman, 2017) تعلق دارد
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 شنود و استراق سمع -9

و یکی از موارد نقض حقوق بشر که در طول سالیان متمادی همواره وجود داشته است، شنود 

استراق سمع مکالمات و گفت و گوهای خصوصی شهروندان آمریکایی در تلفن و شبکه های 

اجتماعی و پیام رسان می باشد، در این بخش تلاش می شود تا به وجود این معضل در سال 

 میلادی اشاره شود. 2017

است برخی از شهروندان آمریکایی نمی توانند احساس کنند که مکالمات تلفن هایشان ممکن 

مورد کنترل و شنود واقع شود ، حتی زمانی که آنها تماس تلفنی ندارند، به ویژه زمانی که آنها، 

تبلیغات آنلاین را برای چیزهایی که هرگز به صورت آنلاین آنها را جستجو نکرده اند، دریافت 

مه چیز را هشرکت ها  بنابراین،کنند. کارشناسان می گویند این قابلیت کاملا امکان پذیر است. 

احتمالا لازم نیست که آنها را پس ، متوجه می شوندخیلی زود  درباره شهروندان آمریکایی

  بگیرند. تحت نظر 

در حال استراق سام نگوین گفت او احساس می کند که تلفن او یک شهروند آمریکایی به نام 

یزهایی که او برای چ تبلیغاتی را و مطمئن است که او از فیس بوك و گوگل است سمع شدن

من این ایمیل را ندیده ام.  "نگوین می گوید: دریافت می کند.، نموده استاشاره  به آنهافقط 

من هنوز آن را به صورت آنلاین بررسی نکرده ام، ولی این ایمل فقط ظاهر می شود. این بسیار 

 "شگفت انگیز است.

اطلاعات شهروندان را سرقت همچنین شرکت ها می توانند از طریق میکروفون گوشی خود 

گفت:  "داك داك گو " کنند.  در همین زمینه گابریل وینبرگ، موسس و مدیر عامل شرکت

چند سال گذشته، این امر به طرز باور نکردنی بیشتر تهاجمی بوده است و من فکر می  ظرف"

تلاش است تا در وینبرگ  ".کنم که در این مسیر ادامه یابد، مگر اینکه ما آن را متوقف کنیم

از طریق شرکتش انجام دهد. او گفت که حساب   فقط کارهایش را در فضای مجازی و اینترنت،

را برای نشان دادن اینکه چقدر اطلاعات جمع آوری شده مرور گر گوگل  "داکو پویل "کاربری 

 ،ظرف یک روز فقطحساب کاربری نشان داد که این " باز نموده است. وینربرگ می گوید:است 
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شبکه آگهی، جستجو، نقشه ها، اطلاعات شهروندان از طریق مورد مختلف است  159 در

 "شده اند. کتاب ها ردیابی و "یوتیوب"

 70"همچنین مرور گر گوگل همراه با فیس بوك و دیگران به  "وینبرگ در ادامه می افزاید: 

، همچنین بسیاری  ".درصد از معاملات کارت اعتباری و بدهی در ایالات متحده دسترسی دارد

. با استفاده از شود، نظارت می دهیموب انجام می  شبکه ما در سراسرهمه از آنچه که 

تکنولوژی های ردیابی پنهان، شرکت ها می توانند بسیاری از صفحات شما را ببینند و افرادی 

به آنها اجازه می  همچنین این تکتولوژی ها بازدید می کنند و ،هستند در ارتباطشما  باکه را 

گوگل در  مرورگر مطالعات،این دهد که تبلیغات خود را بهتر بسازند. به گفته نویسنده یکی از 

می  در حالیکه فیس بوك  نمودن دارد،ردیابی ی اینترنتی توانایی ها وبسایتاز درصد  76

 رصد نماید.خود را  متصل به درصد سایت های 23تواند

نم که این سطح را می توان برای فیس بوك و گوگل انجام داد. من فکر می ک"وینبرگ گفت: 

افراد دست اندر کار  ".در این سطح، افراد نمی فهمند که می توانند ، هدف ردیابی قرار بگیرند 

این تکنولوژی ها مانند بیل بودینگتون، محقق امنیتی از بنیاد مرزهای الکترونیکی می توانند 

بلیغات اینترنتی را نگاه می کنند، رصد کنند. گوگل و فیس بوك کاربران فضای مجازی را که ت

ور رصد هر دو از میکروفون های تلفن همراه برای جمع آوری اطلاعات برای تبلیغات به منظ

 .(CBS THIS MORNING, 2018) شهروندان استفاده می کنند

 استفاده از شوک الکتریکی -10

همواره استفاده از شوك الکتریکی در برخورد با یکی از مواردی که در طول سالیان متمادی، 

متهمین و مجرمین توسط نیروهای پلیس آمریکا بوده است. در این بخش تلاش می شود تا به 

 بررسی این مورد پرداخته شود.

بسیاری از دستگاه های شوك الکتریکی هنوز به منظور اجرای قانون مورد استفاده قرار می 

ی رسد که این دستگاه ها از بین نرفته اند، اما هر چند وقت یک بار گیرند و اینطور به نظر م

این دستگاه ها به عنوان  به این یادآوری می شود که استفاده از این ابزارها گسترده است.

کردن زندانیان  رخی از دستگاه هایی که برای تنبیهاشاره شده است. بآور کمربندهای شوك 
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شوك آثار  استفاده می شوند. در اطراف لگن ضی دیگر از آنهاستفاده می شوند به مچ پا و بعا

راه  دست لا به اندازه کافی باعث بر روی معموآثار آن ؛ الکتریکی قابل مقایسه با باتوم می باشد

 .درار می شودبی اختیاری در ، گاهی اوقات باعث ناباروری یا امی شود زمینرفتن فرد بر روی 

رای خشونت یا فرار را از تلاش ب این دستگاه ها متهمان یند کهحامیان این دستگاه ها می گو

  ,Fortin Jacey) 2018باز می دارد  

 

 

این دستگاه شوک الکتریکی ساخته شده برای پوشیدن بر روی بدن، برای کنترل زندانیان در 

ولت  5000استفاده شده است. این دستگاه، توانایی دارد تا  ویسکانسینمحاکمه هیئت منصفه در 

 برق را فراهم کند

به عنوان گزینه های غیر فوری برای اجرای قانون به بازار عرضه می شوند، اما باتوم ها همچنان 

در زندان های ایالات  دهد که استفاده از تفنگ های از رده خارج، پ تحقیقات جدید نشان می

بر اساس تحقیقات چند جانبه توسط  .باعث مرگ ناگهانی هشدار دهنده شده استبعضا ه متحد

 استفاده از شوك الکتریکی توسط تن از زندانیان پس از 104، حداقل 2000رویترز، از سال 

 نفر 104، جان خود را از دست دادند. فقط دو نفر از ک افسر تربیتی در زندان های آمریکای

ناتاشا مک کینا،  ند. برای مثال موردبود یک سوم در دستبند و یا پا بند مسلح بودند؛ ،قربانی

ویرجینیا جان خود در ایالت فرفکس  بود که دو سال پیش در زندان ایالتی یک زن اسکیزوفرنی

. متوالی از او بازجویی نمود زمانی که یک معاون کلانتر چهار بارو مرگ او دقیقا را از دست داد، 

توسط شش مک کنا داد که می تر کلانتر، ویدیویی از این حادثه را منتشر کرد که نشان دف

لباس های سفید زخم و ماسک های گازدار  که همگیعضو تیم واکنش اضطراری کلانتر، 

https://www.nytimes.com/by/jacey-fortin
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: رج شدن از دستبندها، فریاد می زدو تلاش برای خا مک کنا، در حال تقلا. یده شده بودندپوش

ی حالدر تیم شش نفری او را نگه می دارد،  "د که به من آسیب نرسانید.شما وعده داده بودی"

هر از طریق و به او شوك الکتریکی وارد می کنند، د، نگه می دار که یک ستوان او را با باتوم

 د. مک کنا متوقف ش تنفس  چند دقیقه بعد نمودند. وارد ولت برق  500000، بدن اوبه شوك 

(Owen,2017) 

 

 

نقشه پراکندگی استفاده از شوک الکتریکی در ایالات مختلف ایالات متحده آمریکا تا پایان سال 

میلادی 2017  

 

مدیران این سایت  به تمامی ، Omega Reserch Foundationبنا به اذعان سایت 

اصلاحی ایالات متحده برای اطلاع از خط مشی آنها درباره استفاده از تجهیزات شوك  ادارات

الکتریکی بدن نامه نوشتند. هجده ایالت در ادارات اصلاحی خود،  دارای دستگاه های شوك 

ایالت می گویند که این دستگاه  29الکتریکی مانند جلیقه و کمربندهای شوك دهنده هستند. 

ثر ادارات دارای این دستگاه ها، می گویند که آنها مستقر هستند، اما به ندرت، ها را ندارند. اک

از آنها استفاده می شود، اگر تا کنون فعال هستند. سه ایالت، به بهانه محرمانه بودن این 

اطلاعات، آنها را ارائه نکردند. ایالت تنسی درخواست اطلاعات را رد کرد. استفاده از دستگاه 

https://news.vice.com/en_us/contributor/tess-owen
https://news.vice.com/en_us/contributor/tess-owen
https://news.vice.com/en_us/contributor/tess-owen
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تریکی  بدن، ذاتا منجر به تحقیر عزت نفس شخص منجر می شود. فعال سازی های شوك الک

چنین دستگاه هایی موجب ایجاد درد شدید می شود که نیروی نامناسب و نامتناسبی را در 

زمره شکنجه و یا سایر رفتارهای ظالمانه، غیر انسانی یا تحقیرآمیز به وجود می آورد. حتی 

وشیده شده اند اما فعال نشده اند، متهمین یا مجرمینی که زمانی که چنین دستگاه هایی پ

رفتار بدی را مرتکب می شوند، در حالی که این لباس را پوشیده اند، همواره دارای ترس مداوم 

  (Omega Reserch Foundation ,2018می باشند  درد فوری را احساس در برابر
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